
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 quarta-feira, 06 de Novembro de 2013 – 9 
Masp. 384.494-1, Margareth Csicsay Ribeiro, a partir de 10/10/2013, 
referente ao cargo Técnico de Atenção a Saúde – IV-C
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
REGISTRA AFASTAMENTO PRELIMINAR A APOSENTADORIA, 
nos termos do § 24 do art.36, alterado pela EC/84/2010, nos termos do 
art. 3º da Emenda à Constituição Federal nº47/05, Aposentadoria Integral, 
do (s) servidor (es):
Masp. 372.675-9, Maria Aparecida de Melo, a partir de 25/09/2013, refe-
rente ao cargo Técnico de Atenção a Saúde – V-A
Masp. 375.192-2, Ilma Maria de Souza, a partir de 25/10/2013, referente 
ao cargo Auxiliar de Apoio a Gestão e Atenção a Saúde – III-I

05 484475 - 1
Expediente da Diretora de Administração de Pessoal

REMOVE, a pedido, nos termos do art. 80, da Lei nº 869/1952: a pedido, 
a partir de 19/08/2013, a servidora Cláudia Oliveira Barbosa, Masp 
368.017-0, ocupante do cargo Auxiliar De Apoio a Gestão e Atenção 
a Saúde IV/C, do Município de Carangola/CS Carangola para a GRS/
Manhumirim/Coordenadoria de Gestão.

REMOVE, a pedido, nos termos do art. 80, da Lei nº 869/1952: a pedido, 
a partir de 02-09-2013, o servidor HENRIQUE JOSE DE ALMEIDA 
SLAIBI, MASP 914.266-2, ocupante do cargo Médico da Área de Gestão 
e Atenção à Saúde IV/C, da GRS/Ubá para o Município de Coimbra/ Cen-
tro de Saúde de Coimbra.

REMOVE, a pedido, nos termos do art. 80, da Lei nº 869/1952: a pedido, 
o servidor EDUARDO LIMA SILVEIRA, MASP 382.383-8, ocupante do 
cargo Médico da Área de Gestão e Atenção à Saúde IV/C, da SRS/Coro-
nel Fabriciano para o Município de Jaguaraçu / UBS de Jaguaraçu.

REMOVE, a pedido, nos termos do art. 80, da Lei nº 869/1952: a 
pedido, a partir de 14-10-2013, o servidor CESAR TADEU ALVES DE 
ANDRADE, MASP 263.179-4, ocupante do cargo Técnico de Atenção à 
Saúde I/J, da GRS/São João Del Rei para o Município de Resende Costa/
Centro de Saúde Resende Costa.

REMOVE, a pedido, nos termos do art. 80, da Lei nº 869/1952: a partir 
de 10-10-2013, o servidor Sergio Amaral de Carvalho, Masp 913.057-6, 
ocupante do cargo Analista de Atenção à Saúde III/F, do Município de São 
João Del Rei/ Policlínica de São João Del Rei para o Município de Tira-
dentes/ Centro de Saúde de Tiradentes.

REMOVE, a pedido, nos termos do art. 80, da Lei nº 869/1952: a pedido, 
a partir de 22-10-2013, o servidor JOSE LUCIANO FARNESI, MASP 
371.981-2, ocupante do cargo Médico da Área de Gestão e Atenção à 
Saúde III/E, do Nível Central para o Município de Ibirité/Centro de Saúde 
Alcina Campos Taitson.

05 484489 - 1

Escola de Saúde Pública do 
Estado de Minas Gerais

Diretor Geral: Damião Mendonça Vieira
CREDENCIAMENTO DE DOCENTE

O Diretor Geral da Escola de Saúde Pública do Estado de Minas Gerais – 
ESP/MG, torna público e informa aos interessados, nos termos do Edital 
de Credenciamento de Docentes 2012 a homologação do resultado final 
do Processo de Credenciamento de Docentes Nº 082/2013, Escola de 
supervisores da rede de atenção em saúde mental, álcool e outras drogas 
do Estado de Minas Gerais-SES/ESPMG. Curso de formação de supervi-
sores clínico/institucional. Fase II.

05 484003 - 1
CREDENCIAMENTO DE DOCENTE

O Diretor Geral da Escola de Saúde Pública do Estado de Minas Gerais – 
ESP/MG, torna público e informa aos interessados, nos termos do Edital 
de Credenciamento de Docentes 2012 a homologação do resultado final 
do Processo de Credenciamento de Docentes Nº 085/2013, Curso técnico 
em vigilância em saúde.

05 484006 - 1
CREDENCIAMENTO DE DOCENTE

O Diretor Geral da Escola de Saúde Pública do Estado de Minas Gerais – 
ESP/MG, torna público e informa aos interessados, nos termos do Edital 
de Credenciamento de Docentes e Tutores de 2012, a abertura das ins-
crições do Processo de Credenciamento de Docentes N°090/2013 para o 
Curso Técnico em Vigilância em Saúde – Cargo: Docente de Dispersão. O 
Edital completo e demais informações sobre o credenciamento estão dis-
poníveis no site da ESPMG, através do endereço eletrônico http://www.
esp.mg.gov.br.

05 484022 - 1
CREDENCIAMENTO DE DOCENTE

O Diretor Geral da Escola de Saúde Pública do Estado de Minas Gerais – 
ESP/MG, torna público e informa aos interessados, nos termos do Edital 
de Credenciamento de Docentes 2012 a homologação do resultado final 
do Processo de Credenciamento de Docentes Nº086/2013, Oficina de edu-
cação Popular em Saúde para apoiadores da Politica de Práticas Integrati-
vas e complementares – PEPIC no Estado de Minas Gerais.

05 484027 - 1
CREDENCIAMENTO DE DOCENTE

O Diretor Geral da Escola de Saúde Pública do Estado de Minas Gerais – 
ESP/MG, torna público e informa aos interessados, nos termos do Edital 
de Credenciamento de Docentes 2012 a homologação do resultado final 
do Processo de Credenciamento de Docentes Nº 084/2013, Curso Pró-
Saúde II: Formando para o SUS.

05 484028 - 1
PORTARIA ESP-MG Nº 022, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2013

Institui no âmbito da Escola de Saúde Pública do Estado de Minas Gerais, 
a Comissão de Ética e designa membros para a sua composição.

A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, 
no uso das atribuições que lhe confere o Decreto 44.932, de 30 de outubro 
de 2008 e considerando a Lei Delegada 135, de 25 de janeiro de 2007

RESOLVE:
Art. 1º Fica instituída a Comissão de Ética, no âmbito da Escola de Saúde 
Pública do Estado de Minas Gerais, encarregada de orientar e aconselhar 
sobre a ética profissional do servidor público, no tratamento com as pes-
soas e com o patrimônio público, nos termos do art. 7º do Decreto Esta-
dual nº 43.885, de 4 de outubro de 2004 e do Decreto Estadual nº 45.604, 
de 18 de maio de 2011.
Art. 2º A Comissão de Ética deve observar as normas e diretrizes expe-
dida pelo Conselho de Ética Pública e atender o disposto no Código de 
Conduta Ética.
Art. 3º Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão 
de Ética de que trata esta Portaria, com mandato de dois anos, facultada 
uma recondução por igual período:
I – Maria Gabriela Araújo Diniz, MASP 1214193-3, desempenhando a 
função de presidente da Comissão;
II – Marcelo Arinos Drummond Júnior, MASP 383238-3, desempenhando 
a função de 1º membro da Comissão;
III – Juliana Lúcia Costa Santos, MASP 1052712-5, desempenhando a 
função de 2º membro da Comissão;
IV – Jefferson Timóteo Oliveira, MASP 1285494-9, desempenhando a 
função de 1º suplente da Comissão;
V – Daniela Magalhães de Pinho Tavares, MASP 1204448-3, desempe-
nhando a função de 2º suplente da Comissão.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte/MG, 05 de novembro de 2013.

Damião Mendonça Vieira
Diretor Geral

05 484091 - 1

Fundação Centro de Hematologia 
e Hemoterapia de Minas Gerais

 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA 

DO ESTADO DE MINAS GERAIS - HEMOMINAS
EDITAL Nº. 01 /2012, de 18 de dezembro de 2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS 
CARREIRAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR DO QUADRO DE 
ASSISTENTE TÉCNICO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA, 
ANALISTA DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA E MÉDICO DA 

ÁREA DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DA FUNDAÇÃO 
CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO ESTADO DE 
MINAS GERAIS – HEMOMINAS.

A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais – HEMOMINAS, no uso de suas atribuições e o 
Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação – IBFC, e considerando o 
Edital supramencionado, em cumprimento ao item 13.1, INFORMA:

 Torna público o RESULTADO FINAL do concurso em conformidade 
com o item 11.7 do Edital;

 Homologa o RESULTADO FINAL conforme listagens abaixo.

 DEFICIENTES

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0552678-7 MAURICIO POLICIANO PEREIRA 77,00 1

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Administrador - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0559441-3 LICIO SIQUEIRA 84,00 1

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0537296-8 ZAIRA JUDITH FONSECA 69,00 1

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Farmacêutico Bioquímico/Biomédico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0532117-4 FELIPE CARLOS BRITO DE SOUZA 81,00 1

LOCALIDADE: Governador Valadares
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0539247-0 LEANDRO FERREIRA MOURA DE BRITO 72,00 1

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0554335-5 MARCELO CHAGAS DE CARVALHO 63,00 1

 NÃO DEFICIENTES

LOCALIDADE: Além Paraíba
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0532042-9 LUCAS MACRI RODRIGUES 71,00 1

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0537684-0 SUZANNE FURTADO MESQUITA ARAUJO 81,00 1
 0549006-5 TAMARA GERALDA BATISTA SALES 80,00 2
 0547388-8 NIVIA ROSE KELLE LISBOA PINTO 78,00 3
 0531738-0 JENNIFER LOUISE MENEZES 77,00 4
 0552678-7 MAURICIO POLICIANO PEREIRA 77,00 5
 0531677-4 FILIPE ANTUNES SANTOS 76,00 6
 0556650-9 MARIA ANGELICA CHAMON DE MENEZES 76,00 7
 0544452-7 JULIANO JOSE VIEIRA 75,00 8
 0544334-2 FERNANDA MARQUES DE MENEZES 75,00 9
 0537857-5 LEANDRO MENEZES PEREIRA 75,00 10
 0544168-4 ELCIO DUARTE MIRANDA 74,00 11
 0533627-9 SILVIA SARAIVA FONSECA 74,00 12
 0534720-3 MARIA ISABEL CASTILHO CAMPOS 73,00 13
 0530341-9 GRAZIELA CESAR DE SOUSA 73,00 14
 0547677-1 TATIANA BALAGUER ABRAMO MENDES 73,00 15
 0547285-7 DOUGLAS JULIANO NAKAZA 72,00 16
 0547701-8 JANAINA BATISTA DA SILVA 72,00 17
 0533527-2 LUANA SANTOS DE ARAUJO 72,00 18
 0541766-0 RODRIGO FERNANDES NOGUEIRA 72,00 19
 0547099-4 HELOISA CATIA ALVRS DOS SANTOS 71,00 20
 0532425-4 FABIANA NONAKA FERRAZ 71,00 21
 0547004-8 ANA CAROLINA FERREIRA 71,00 22
 0545620-7 GRAZIELLE WERNECK LINHARES 71,00 23
 0534089-6 LUISA FERNANDES RESENDE SOUSA BRANT 71,00 
24
 0542242-6 JOSIANE CRISTINA MOREIRA DIAS 70,00 25
 0550244-6 ANNA LUIZA LEANDRO FERNANDES MOREIRA 70,00 
26
 0545107-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 70,00 27
 0544819-0 DIOGO VIDAL MOTA 69,00 28
 0534727-0 RITA DE CASSIA ALMEIDA 68,00 29
 0554481-5 JULIANA SANTOS CARNEIRO 68,00 30
 0541987-5 ANA CAROLINE REIS DE CARVALHO 68,00 31
 0532786-5 EMERSON DOS SANTOS LIMA 68,00 32
 0559702-1 LORRAINE REGGIANI LIMA 68,00 33
 0542501-8 FLAVIA SILVA OLIVEIRA SOUZA 68,00 34
 0557397-1 ERICA LOPES FERREIRA 67,00 35
 0538473-7 LETICIA CAMARGOS LOPES MIGUEL 67,00 36
 0541177-7 CAMILA DIAS MOTTA DE OLIVEIRA 67,00 37
 0551698-6 THIAGO JOCIDES ARRUDA BATISTA 67,00 38
 0534656-8 ALEXANDRA RIBEIRO DA SILVA 67,00 39
 0543907-8 RAFAEL RIBEIRO LOPES 66,00 40
 0537994-6 ROSELI PEREIRA DE ARAUJO 66,00 41
 0545319-4 CAROLINA DE OLIVEIRA BRANDAO 66,00 42
 0533108-0 CAROLINE DELLACOCH MARTINS DE CONCEICAO 
66,00 43
 0547411-6 CRISTINA DA CUNHA NAGHETINI 66,00 44
 0556685-1 DANIELA DA SILVA LUZIA 66,00 45
 0541998-0 LETICIA DE OLIVEIRA NUNES VALADAO 66,00 46
 0559233-0 CILANE DOS SANTOS REIS 66,00 47
 0533844-1 CAROLINA NOGUEIRA DA SILVA 66,00 48
 0531678-2 CAIO MARCIO LOPES GONCALVES 66,00 49
 0540990-0 ADERSON LEON PEREIRA 65,00 50
 0534762-9 PAULA ELIZABETH DE OLIVEIRA GONCALVES 65,00 
51
 0546931-7 BARBARA FERNANDES SANTANA 65,00 52
 0536263-6 DIOGO SALES CIPRIANO 63,00 53
 0533614-7 BARBARA CIRINO SIQUEIRA 63,00 54
 0553977-3 REGINALDO DE JESUS OLIVEIRA 63,00 55
 0551578-5 LUCIANA FUERTES CABRAL 63,00 56
 0557779-9 IZABELLA LACERDA FERNANDES DE ARAUJO 62,00 
57
 0558663-1 LUIZ MIGUEL SOARES 62,00 58
 0550261-6 GISELE CERQUEIRA FABRI 62,00 59
 0538624-1 MONIQUE CAMILA SILVA 61,00 60
 0533848-4 CLENIA SANTOS DE FREITAS 60,00 61
 0534947-8 PRISCILLA NOGUEIRA DA GAMA E SOUSA 60,00 62

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0553697-9 NUBIA CRISTINA CARDOSO 77,00 1
 0536260-1 SAMANTHA VIEIRA ALVES 75,00 2
 0540243-3 MARCELLE CAROLINE RODRIGUES 72,00 3
 0548633-5 ELAINE SILVA DIAS 70,00 4
 0539612-3 CLAUDIA REGINA DOS SANTOS 69,00 5
 0531246-9 DEYSE DE OLIVEIRA FAUSTINO 67,00 6
 0536230-0 VALERIA FRAGOSO PATRICIO MAIA 66,00 7
 0534977-0 LUDMILA AFFONSO MACHADO 66,00 8
 0548885-0 RAFAEL MARTINS DE SOUZA 66,00 9
 0541058-4 SAULO CRISTIAN LIMA DE SOUZA 65,00 10
 0540599-8 CORINE ROCHA ASSUNCAO 65,00 11
 0540340-5 ARIADNA CARLA ALMEIDA 64,00 12
 0541945-0 GILZA VITORIA DE OLIVEIRA 63,00 13
 0537512-6 ALESSANDRO MONSEF DE OLIVEIRA 61,00 14
 0535196-0 LEONARDO MIRANDA CORDEIRO 61,00 15

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Técnico de Patologia Clínica - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0548630-0 DANIELA MARIA DA SILVA 75,00 1
 0535393-9 ELIANE DE CARVALHO 73,00 2
 0536888-0 CASSIO DE JESUS FARIA 72,00 3
 0550374-4 KEYLA GONCALVES DA SILVA 72,00 4
 0552108-4 ANA PAULA BENTO BARROS 71,00 5
 0550091-5 LUANA DE SOUSA RAMOS DA CUNHA 71,00 6
 0549174-6 LUCAS DALMINDO DE OLIVEIRA SANTOS 70,00 7
 0536042-0 DEBORAH BITENCOURT DE CARVALHO DE SOUZA 
70,00 8
 0543705-9 SILVANIA DA SILVA 69,00 9
 0539264-0 SANDRA PRADINO DE CARVALHO 68,00 10
 0551400-2 GIRLAINE LUIZA CLEMENTE 68,00 11
 0551830-0 JESSE GOMES BARBOSA 68,00 12
 0540287-5 EKMILDE GONCALVES GOMES 68,00 13

 0554356-8 MARISA ESMERIA TORRES 67,00 14
 0546828-0 FLAVIANA MARIA OLIVEIRA REIS 67,00 15
 0548468-5 MARIA CAROLINA SILMAROVI MOREIRA 67,00 16
 0543018-6 MAURICIO COLOMBINI MARTINS 67,00 17
 0536214-8 ELYARA JUNIA GONCALVES DE ALMEIDA 67,00 18
 0550052-4 JESSICA HELEN XAVIER DUARTE 67,00 19
 0548506-1 REJANE VALERIA OLIVEIRA 67,00 20
 0543333-9 JUNIA MARGARETH MOREIRA MORANDI 65,00 21
 0548103-1 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO 65,00 22
 0542217-5 BEATRIZ DUARTE DA SILVA 65,00 23
 0533246-0 LECIANE DE FREITAS SIMOES 65,00 24
 0532857-8 GIANE BRAGA DE SOUZA 65,00 25
 0545593-6 SANDRO NUNES MARQUES 65,00 26
 0552110-6 ELZIMAR MENDES CALDAS SILVA 64,00 27
 0538815-5 RAFAEL GONCALVES VIANA 64,00 28
 0558747-6 PATRICIA DAS GRACAS SILVA DE ALMEIDA PEREIRA 
64,00 29
 0534713-0 MONICA PARREIRAS DA SILVA 63,00 30
 0532255-3 ANDREIA ALVARES TANGARI 62,00 31
 0542653-7 RAFAELA CRISTINA DA COSTA E SOUZA 62,00 32
 0531896-3 CLEONICE SOARES BARCELOS 62,00 33
 0548198-8 ANDREIA ANTUNES RODRIGUES 62,00 34
 0531997-8 MARIANE ESTRELA SANTOS 61,00 35
 0558980-0 RAQUEL DIAS FERNANDES MARINHO 61,00 36
 0551122-4 FERNANDA BEUTLER ALVES 61,00 37

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Técnico de Segurança do Trabalho - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0543805-5 JOAO PEREIRA DE MAGALHAES 60,00 1

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Técnico em Informática - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0531968-4 FERNANDA ROSA VIEIRA 71,00 1
 0557423-4 ALMIRO BRENO DE MOURA 66,00 2
 0550220-9 MARCUS FILIPE MARTINS DA SILVA 65,00 3
 0549252-1 RONE GLESSE BATISTA DE SOUZA 61,00 4

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Administrador - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0554797-0 KELLY NOGUEIRA GUERRA 93,00 1
 0541165-3 FRANK DARLEN MAGALHAES 89,00 2
 0531884-0 ELISABETE CARDOSO 88,00 3
 0555100-5 ANGELICA ALVES DE ALMEIDA MIGUEZ 88,00 4
 0532400-9 GLAUCIA CORDEIRO BARROSO 87,00 5
 0559885-0 LUCIENE MODESTO ALVES 87,00 6
 0537273-9 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 87,00 7
 0555328-8 GEISA PEREIRA DE SOUZA 86,00 8
 0558170-2 DANIELA ROSCOE TEIXEIRA LIMA 86,00 9
 0537748-0 PRISCILA COSTA LIMA 85,00 10
 0559441-3 LICIO SIQUEIRA 84,00 11
 0531002-4 DANIELA BICALHO VARGAS 84,00 12
 0532047-0 HUDSON FERREIRA SIMOES 83,00 13
 0533311-3 FERNANDA CANCADO E SILVA 83,00 14
 0557470-6 MARIANA DA SILVA PINTO 82,00 15
 0539389-2 KLEISE ANA DE MELO FONSECA 82,00 16
 0539774-0 GISELLE APARECIDA DE CASTRO 81,00 17
 0548286-0 TULIO MARIANO SILVA AFEITOS 81,00 18
 0553034-2 SERGIO GARCIA FERNANDES 81,00 19
 0541153-0 ROSILENE FERNANDA FERREIRA 81,00 20
 0552906-9 FABRICIO SAMPAIO DIAS 81,00 21
 0549820-1 DULCE MANGINI 81,00 22
 0556825-0 CLAUDIA MARIA FERREIRA DE SOUZA 80,00 23
 0560178-9 FABIO SANTOS FINAMOR 80,00 24
 0534887-0 SIBELLE CRISTINA BARCELOS ROCHA 79,00 25
 0547444-2 LUIZA CRISTINA DE ALMEIDA 79,00 26
 0530524-1 DANIEL FERREIRA DA SILVA 78,00 27
 0533580-9 FREDERICO FONSECA CESAR CHAUL 78,00 28
 0531676-6 EDGAR FIGUEREDO DE SOUZA 78,00 29
 0545397-6 MARCOS PAULO GONCALVES DE OLIVEIRA 78,00 30
 0551707-9 CARINA RAIMUNDA DE REZENDE SALLES 77,00 31
 0533921-9 ANDREIA MARCIA MONTEIRO 77,00 32
 0556368-2 CRISTINA DE JESUS MARQUES 77,00 33
 0559941-5 PAULO HENRIQUE VIEGAS MARTINS 77,00 34
 0541429-6 TIAGO GIOVANI MOREIRA REIS 77,00 35
 0558452-3 WANDERSON DA SILVA NOGUEIRA 76,00 36
 0544968-5 CINTIA BRAGA DE OLIVEIRA 76,00 37
 0531505-0 FABIAN VIEIRA DE OLIVEIRA 76,00 38
 0552544-6 JEANE SABRINA MAIA 76,00 39
 0545284-8 MARIANA VANESSA SOARES CAMARGOS 72,00 40
 0536156-7 JOICE FERREIRA BRAGA 69,00 41
 0558065-0 ANDRE ESTEVAO LEMOS 69,00 42
 0534503-0 INGRID BORGES VAN ENGELSHOVEN 62,00 43

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Analista de Sistemas - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0558500-7 CHARLES FERREIRA GONCALVES 87,00 1
 0533075-0 ALEXANDRE CASSIMIRO SILVA ARAUJO 81,00 2
 0536033-1 HELTON ELIAS DE OLIVEIRA 80,00 3
 0537247-0 ROMULO SILVA CAMPOS 79,00 4
 0547137-0 VANESSA AZEVEDO CRUZ 78,00 5
 0560243-2 DIEGO WAKIN BARROS 77,00 6
 0555578-7 ROGER CORREIA PINHEIRO SILVA 76,00 7
 0547552-0 TIAGO GERALDO FERREIRA 74,00 8
 0546569-9 FABRICIA HELENA DE SOUZA MACHADO MARQUES 
73,00 9
 0546552-4 MARCELO PEREIRA DE ASSIS 72,00 10
 0548828-1 PEDRO IVO AMARAL SOARES 72,00 11
 0550399-0 MARCELLA OLIVEIRA GOUVEIA 72,00 12
 0549221-1 WILLIAM MARCONDES DE FREITAS SANTOS 70,00 
13
 0546150-2 THIAGO DE FREITAS FARIA 70,00 14
 0540932-2 IVRE MARJORIE RIBEIRO MACHADO 70,00 15
 0544712-7 PABLO PRATES FERNANDES 68,00 16
 0549330-7 LUCAS SOARES DA SILVA 68,00 17
 0536698-4 ELIZABETH LUIZA MAYNARTE DE OLIVEIRA 67,00 
18
 0540673-0 ADALTON SANTOS DE ANDRADE SILVA 66,00 19
 0537617-3 ALLYSON RIBEIRO COSTA 66,00 20
 0532439-4 MARIA LUISA GONCALVES ANDRADE 64,00 21

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Arquiteto - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0551370-7 LEILA GUEDES ALVIM 81,00 1
 0543245-6 JULIA BORGES PIRES FERREIRA 78,00 2
 0539241-1 MARIANA MOTA GOUVEA 78,00 3
 0530698-1 LUAN OLIVEIRA DE REZENDE 74,00 4
 0545871-4 FABRICIA ANDRADE MARTINS CALZAVARA 71,00 5
 0534818-8 ADRIANA LEONART ALMEIDA 70,00 6
 0535291-6 FERNANDA TOLEDO 70,00 7
 0534479-4 ROSSANA CRISTINA DOS REIS LARA 69,00 8
 0536166-4 LETICIA CONDE CORGOZINHO 69,00 9
 0537220-8 JANILDA MARIA DA SILVA 69,00 10
 0558317-9 MARIANNA MAFRA DE REZENDE 68,00 11
 0530081-9 NEURIVAN GONCALVES DE AGUILAR 68,00 12

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Assistente Social - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0543670-2 ALZIRENE FERREIRA ARAUJO D’ASSUNCAO 78,00 1
 0553679-0 NADMA GOMES SILVA 75,00 2
 0556041-1 ALINE CRISTIANE MORAES SILVA 73,00 3
 0547074-9 THIAGO SINDEAUX FIGUEIRA 70,00 4
 0539240-3 ANDREIA CHRISTIANNE LESSA SOUZA 69,00 5
 0530268-4 MARCIA MESQUITA DE OLIVEIRA JESUS SOUSA 67,00 
6
 0549900-3 CLEIDE CRISTINA PIMENTA 65,00 7

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Biólogo - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535338-6 ANGELA MELGACO FERREIRA 83,00 1
 0543529-3 JUNIA CASSIA DE MOURA 74,00 2
 0535640-7 LUCIANA DE SOUZA MADEIRA FERREIRA BOY 67,00 
3
 0536159-1 LUCIANA DE ALMEIDA COSTA 66,00 4
 0536472-8 EVERTON DA FONSECA PEREIRA 65,00 5
 0551129-1 KARINA FIDELIS LIMA MUNIZ 64,00 6
 0538430-3 ANDERSON DA SILVA MACHADO 60,00 7

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Cirurgião Dentista - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0557344-0 FABIANO MIRANDA RESENDE 89,00 1
 0557576-1 LUCIANE DE SOUZA FERNANDES NUNES 87,00 2
 0532376-2 SORAIA FERREIRA DE HURTADO 84,00 3
 0538883-0 RENATA GONCALVES DE RESENDE 82,00 4

 0554920-5 FABRICIO TINOCO ALVIM DE SOUZA 79,00 5
 0551723-0 AMANDA LEAL ROCHA 78,00 6
 0536734-4 FABIANO ARAUJO CUNHA 78,00 7
 0545723-8 RAFAEL PASCHOAL ESTEVES LIMA 77,00 8
 0553823-8 TATIANA SILVA E DIOGO 75,00 9
 0531859-9 LILIANE DE OLIVEIRA RAMOS 70,00 10
 0540384-7 LIVIA BONFIM FULGENCIO 70,00 11
 0536266-0 ITHIARA NUNES XAVIER 69,00 12
 0551285-9 SAULO CORDEIRO ANDRADE 68,00 13
 0544786-0 JULIANA CARLA SA MENDES 67,00 14
 0555621-0 FABYANE COTA RIBEIRO DUARTE 66,00 15
 0542372-4 MARIA TEREZA DE ABREU SCALZO 66,00 16
 0554872-1 GABRIELA DE ARAUJO MAGALHAES 65,00 17
 0546930-9 ERICA LEITE VIANA 63,00 18
 0535398-0 THIAGO FERNANDES MACHADO DE SOUZA 62,00 19
 0557673-3 RACHEL BRAGA EMEDIATO PORTO 62,00 20

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Contador - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0540620-0 VIVIAN LOISE FIDELIS 86,00 1
 0550857-6 ANA REGINA RIBEIRO 79,00 2
 0548223-2 BRUNO BACCILI 75,00 3
 0555313-0 MARIA LUCIA DIAS CYRINO 65,00 4
 0552113-0 IONA MARA MOURA LEAO 64,00 5

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Economista - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0551433-9 JULIA SCHMIDT COMITTI 84,00 1
 0549917-8 SANDRO APARECIDO CORREA 84,00 2
 0542152-7 LUCIENE PIRES TEIXEIRA 81,00 3
 0535607-5 NATALIA GOMES IBRAHIM 78,00 4
 0532359-2 IRIS RODRIGUES BORGES 77,00 5
 0556981-8 MATHEUS SAVIO SANT’ANA 76,00 6
 0550202-0 ALISSON RODRIGUES FERREIRA 74,00 7
 0531954-4 EDILENE CALDEIRA SANTOS 73,00 8
 0543766-0 MARCO TULIO LIMA GAZZOLA 72,00 9
 0558935-5 DENISE REZENDE BARCELLOS BASTOS 71,00 10
 0532045-3 ANDERSON ANDRE CANDELARIA 71,00 11
 0543418-1 FARLEY CARDOSO BARBOSA 67,00 12
 0547767-0 RODRIGO GONCALVES DO VALE 66,00 13
 0555642-2 LUIZ CARLOS PERLUCI JUNIOR 63,00 14

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0551986-1 LAIRES CRISTINA AMORIM 85,00 1
 0536741-7 DIRLENE PEREIRA VIANA 85,00 2
 0544816-6 ARETUZA MIRANDA BARBOSA 80,00 3
 0547979-7 ELLEN APARECIDA DE SOUZA DUARTE 78,00 4
 0557115-4 RAQUEL ANGELICA DE ANDRADE SOUSA 77,00 5
 0537997-0 CINTHIA NEVES FONSECA 77,00 6
 0537462-6 RENATA PEREIRA GOMES COELHO 77,00 7
 0553816-5 MARCIA DO CARMO BIZERRA CAULA 76,00 8
 0553623-5 DEBORA CRISTINA GUIMARAES MENEZES 74,00 9
 0541308-7 JULIANA GUIMARAES SILVA CEZAR 74,00 10
 0555119-6 STELA VIDIGAL MILAGRES 73,00 11
 0553293-0 MELINA PAULA SILVA ARAUJO 73,00 12
 0556835-8 SIMONE LUCY REZENDE CABRAL 73,00 13
 0536128-1 BARBARA PINHEIRO DA SILVA 73,00 14
 0536812-0 THAIS TRINDADE ANTUNES 73,00 15
 0541884-4 NATHALIA MOTA MATTOS SANTI 72,00 16
 0539687-5 DANUBIA MENDES E TORRES 71,00 17
 0558406-0 RENATA MENEZES 71,00 18
 0539369-8 POLYANA LOUZADA PALMIERI VON BEAUVAIS 71,00 
19
 0544368-7 DAYANNE ELLEN DE LIMA TORRES 70,00 20
 0544354-7 LORENNA LUCENA TEIXEIRA PORTO 70,00 21
 0549758-2 MARCELA OLIVEIRA SOUZA 70,00 22
 0546586-9 ELCIA COURA PENA MORAES 70,00 23
 0537127-9 AMANDA DIAS DE SOUZA 69,00 24
 0537296-8 ZAIRA JUDITH FONSECA 69,00 25
 0547888-0 ZEILA NOGUEIRA DA SILVA 68,00 26
 0552782-1 MARCIA MARQUES DOS SANTOS 68,00 27
 0534399-2 LARYCIA VICENTE RODRIGUES 68,00 28
 0542955-2 DIEGO FRANKLIN FRANCISCO NASSER FERNANDES 
68,00 29
 0557315-7 ANA FLAVIA MOREIRA SILVA 68,00 30
 0534366-6 ELIZA CAMPOS MIRANDA PINTO 68,00 31
 0555641-4 SAMMA CHRISTINNE RABELO MARTINS 68,00 32
 0551266-2 DAYANA RIBEIRO FERRAZ SILVA 68,00 33
 0555592-2 RAQUEL CASTRO SANTANA 68,00 34
 0531698-7 RONALDO MACHADO SILVA 67,00 35
 0545621-5 RENATA RIBEIRO DE MELO 67,00 36
 0547042-0 WALISON FERNANDO DE SOUZA 67,00 37
 0530149-1 ROSIMAR GONCALVES XAVIER 66,00 38
 0555612-0 RAFAEL ROSA VIEIRA 66,00 39
 0546026-3 JULIANA CLARA DE SOUZA LUCIANO 66,00 40
 0550933-5 SUZARIS REZENDE DE MORAIS 66,00 41
 0553063-6 ALINE DA SILVA DUARTE 66,00 42
 0531921-8 JOANA DARC CORREA DA SILVA 66,00 43
 0538604-7 JULIANNE SANTOS MANGUALDE 66,00 44
 0544286-9 ALINE DANIELLE SILVA PEREIRA 66,00 45
 0540991-8 GISELLE DIAS DE QUEIROZ 65,00 46
 0544585-0 CLELIA CRISTINA DE BARROS 65,00 47
 0556614-2 TATIANA APARECIDA RODRIGUES 65,00 48
 0544254-0 MARISTELA AVELINA SOARES LOPES 65,00 49
 0547113-3 ANA CAROLINA LOURENCO ESTEVAM 65,00 50
 0542861-0 SHENA JORDAM MCLEAN DOS SANTOS 65,00 51
 0552166-1 ELOIZA APARECIDA GONZAGA 65,00 52
 0542508-5 FLAVIA APARECIDA RODRIGUES DE RESENDE 65,00 
53
 0544273-7 ARETUSA SANTOS LOPES 64,00 54
 0553047-4 GISMAY RODRIGUES DE FREITAS 64,00 55
 0542784-3 JOSE ANTONIO CRUZ DUTRA 64,00 56
 0554602-8 REGINA ESTELLA KATO 64,00 57
 0551163-1 BARBARA PEQUENO ANDRADE RASSLAN SILVA 
64,00 58
 0542119-5 MARIANE ELLEN FERNANDES SANTOS 63,00 59
 0541497-0 MAURINA RODRIGUES COSTA 63,00 60
 0556989-3 MARIANA TEIXEIRA DE PAULA 63,00 61
 0544881-6 MARLENE DO ROZARIO SILVA 63,00 62
 0543461-0 ANA PAULA SIMAO COELHO 63,00 63
 0539560-7 FERNANDA LOPES DE ALMEIDA 62,00 64
 0550401-5 MICHLIN SAFAR 62,00 65
 0552198-0 LUDMILLA MARIA DOS SANTOS BORGES ALVES 
62,00 66
 0530138-6 ANGELA CONSOLACAO DA COSTA SANTOS 61,00 67
 0554791-1 JULIA SANTIAGO E SILVA 61,00 68
 0541106-8 ERICA NATALIA GOMES DE OLIVEIRA 61,00 69
 0533689-9 DANIELLE MARTINS PINTO 61,00 70
 0549471-0 GABRIELA FREITAS PINHEIRO 61,00 71
 0545163-9 CLAUDIA MARCIA DE SOUZA PEREIRA 61,00 72
 0538793-0 ANA LAURA ROCHA E SILVA 61,00 73
 0556597-9 VANESSA APARECIDA LIMA REZENDE 60,00 74

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Enfermeiro com Especialização em Enfermagem do Trabalho - 
ANHH - Grau A - Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0554401-7 MARIA JOSE BARBOSA SA SOUZA 84,00 1
 0559191-0 MARCELA DE LACERDA ALEXANDRINO 77,00 2
 0544191-9 WESLEI PASSOS DOS SANTOS 76,00 3
 0531855-6 JULIANA ALVES DOS REIS 75,00 4
 0536494-9 MELISSA MONTANDON 74,00 5
 0543324-0 MARINA DE AGUIAR OLIVEIRA 73,00 6
 0545233-3 MIRNA PENA MELLO 71,00 7
 0540771-0 AMANDA CAROLINE FERREIRA BARBOSA 71,00 8
 0557131-6 MARIA BATISTA DA SILVA 70,00 9
 0545524-3 HARLEY FRANCISCO DE ASSIS 69,00 10
 0539661-1 ISABELA CRISTIANE MARINHO DE FARIA 67,00 11
 0546525-7 LUCIANA DO CARMO PINTO 62,00 12
 0550934-3 CAROLINA VIANA PEREIRA 61,00 13

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Engenheiro Civil - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0551508-4 VIVIANE PINTO FERREIRA MAGALHAES 83,00 1
 0559951-2 GIOVANNI D’ASSUNCAO SILVA 80,00 2
 0551543-2 LEANDRO OLIVEIRA COSTA 73,00 3
 0541803-8 LIVIA MARIA RIBEIRO 69,00 4

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Engenheiro com Especialização em Engenharia Clínica - ANHH 
- Grau A - Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0553066-0 ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA FILHO 80,00 1
 0550082-6 JOAO RAIMUNDO VENANCIO 71,00 2



Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 quarta-feira, 06 de Novembro de 2013 – 11 
 0550558-5 ANGELICA DE FREITAS LIMA 76,00 9
 0555393-8 ROSANGELA RIBEIRO ALMEIDA 75,00 10
 0557503-6 BEATRIZ APARECIDA LOPES DE SOUSA 74,00 11
 0533274-5 THAMARA FERNANDES CUNHA 74,00 12
 0536317-9 MICHELE AMANDA GOIS VIEIRA 73,00 13
 0540442-8 GABRIELA COELHO MARQUES 72,00 14
 0530213-7 DANIELA ALVES CUNHA 72,00 15
 0530762-7 DAVYD DIAS SANTOS 72,00 16
 0532992-2 JOYCE DIAS GONCALVES 70,00 17
 0542668-5 VANESSA CRISTINA DIAS DE SANTANA FERRAZ 70,00 
18
 0531184-5 MARIANA ABIACHELL MEDEIROS 70,00 19
 0551280-8 CRISTIANE DINIZ BARBOSA 67,00 20
 0555203-6 MARIA VILAS BOAS LOPES 62,00 21

LOCALIDADE: Montes Claros
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0555545-0 CYNARA OLIVEIRA DE MATOS 81,00 1
 0534473-5 LAURO VICTOR SOUZA DE BRITO 77,00 2
 0543174-3 ANDRESSA MENDES DE OLIVEIRA 75,00 3
 0542271-0 CARLA MOREIRA BORGES 74,00 4
 0544224-9 LUCIANA SANTOS GONCALVES 72,00 5
 0554411-4 ELENO RAFAEL PEREIRA 72,00 6
 0556014-4 AMANDA ALENCAR LACERDA 71,00 7
 0550750-2 PATRICIA SIMOES DE MOURA ANDRADE 71,00 8
 0555609-0 AMANDA DE ANDRADE COSTA 71,00 9
 0554468-8 ANA PAULA FERREIRA MACIEL 69,00 10
 0531860-2 DENILSON PROCOPIO DE CASTRO 69,00 11
 0554896-9 NELIA CRISTIANE ALMEIDA CALDEIRA 67,00 12
 0551212-3 LILIAN JACQUELINE PINHEIRO ALVES 67,00 13
 0540601-3 WESLANE ALMEIDA CAVALCANTI MAGALHAES 
67,00 14
 0531326-0 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA 67,00 15
 0555008-4 LILIANE MARTA MENDES DE OLIVEIRA 66,00 16
 0545004-7 GILCINEA DESTRO DE SA 65,00 17
 0548668-8 NAYRA DE OLIVEIRA DUARTE 65,00 18
 0539571-2 FERNANDEZ FONSECA ALMEIDA 63,00 19
 0532434-3 SUELI APARECIDA DE ANDRADE 63,00 20
 0545840-4 DIANNE CORDEIRO LEITE RAMOS 62,00 21
 0537174-0 ANA MARIA VITRICIA DE SOUZA 62,00 22
 0555059-9 RAQUEL MENDES DE OLIVEIRA 60,00 23
 0536131-1 POLLIANA AGUIAR ALMEIDA MOURA 60,00 24

LOCALIDADE: Montes Claros
 Cargo Farmacêutico Bioquímico/Biomédico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0552835-6 ELLEN APARECIDA GUIMARAES BEZERRA 72,00 1
 0541828-3 LUZIA MARCIA MORAIS CORDEIRO 70,00 2

LOCALIDADE: Montes Claros
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0540471-1 CARLOS RAFAEL LIMA MONCAO 85,00 1
 0550445-7 ISABELLA FERREIRA COSTA 75,00 2
 0544976-6 LORENA REBELLO PETRINI CARVALHO 74,00 3
 0533973-1 KENNIA NEVES MORAES 74,00 4
 0545240-6 DANIELLA CRISTINA NASSAU 73,00 5
 0545230-9 WILLIAN MOREIRA SENA 71,00 6
 0546063-8 LEONARDO VICENTE LEAL ALMEIDA 67,00 7
 0541951-4 MARIANO FAGUNDES NETO SOARES 66,00 8
 0543164-6 FARLEY CARVALHO ARAUJO 65,00 9
 0549865-1 VIVIANE QUEIROZ DE OLIVEIRA MAIA 64,00 10
 0557260-6 LISIANNE RIBEIRO ALVES 63,00 11

LOCALIDADE: Passos
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0548418-9 BRENDA COIMBRA PEREIRA 72,00 1
 0558112-5 DEMETRIUS SANTOS GRINTACI 71,00 2
 0536185-0 PATRICIA LIMA FRANKLIN 65,00 3
 0559859-1 TEREZINHA GORETE VILELA SOARES 63,00 4

LOCALIDADE: Passos
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0548901-6 JOAO EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA 71,00 1
 0538218-1 MARA FELIX SILVA 70,00 2
 0548573-8 TALITA SILVA SOUZA 69,00 3
 0544748-8 ANA PAULA RODRIGUES 69,00 4
 0558518-0 DAYANA CRISTINA GARCIA RODRIGUES 67,00 5
 0539648-4 REGIS PAULO FONSECA 65,00 6
 0541409-1 AMANDA FERREIRA QUEIROZ 64,00 7
 0559982-2 GEISIANE KARLA CARRIJO 63,00 8
 0532301-0 ADRIANA TORRES 62,00 9

LOCALIDADE: Patos de Minas
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0549093-6 ALINE ANDRE DA SILVA 73,00 1
 0554331-2 DANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 72,00 2
 0551148-8 LUIS FERNANDO FERREIRA BRITTO 65,00 3

LOCALIDADE: Patos de Minas
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0553289-2 ANDREIA MARIA DE SANTANA 65,00 1
 0541342-7 PATRICIA MAGALHAES 60,00 2

LOCALIDADE: Patos de Minas
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0532063-1 ADRIANA CRISTINA DE SANTANA 82,00 1
 0555744-5 LORENA FRANCA CHAGAS LONDE 77,00 2
 0542863-7 FABIANA COUTINHO PIMENTA FIGUEIREDO 75,00 3
 0545329-1 CAMILA BARBOSA NOGUEIRA 73,00 4
 0545989-3 ROSEMERE PIMENTA DE ANDRADE 69,00 5
 0548634-3 EURIPEDES DONIZETE DOS SANTOS 60,00 6

LOCALIDADE: Poços de Caldas
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0545833-1 LUCILIA DE SOUZA ROTHA CANTADORI 60,00 1

LOCALIDADE: Ponte Nova
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0555391-1 ANA MARINA ANTUNES RAMOS FIALHO 72,00 1
 0531746-0 WELLINGTON WILKER DAVI COSTA SOUZA 63,00 2

LOCALIDADE: Ponte Nova
 Cargo Técnico de Patologia Clínica - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0552454-7 IDALMO RIBEIRO DA SILVA 61,00 1

LOCALIDADE: Pouso Alegre
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0538206-8 DAIANA FERREIRA DA SILVA 74,00 1
 0532346-0 KAREN CAROLINY APARECIDA FREITAS 74,00 2
 0547232-6 ANA PAULA VILLELA 73,00 3
 0552028-2 MARCIO DE OLIVEIRA PIEDADE 68,00 4
 0540822-9 ANA ELISA DE SOUZA GARCIA 67,00 5
 0550705-7 BRUNA CORREIA MEGALE 67,00 6
 0547942-8 ALESSANDRA DALBONI LEITE 67,00 7
 0547902-9 ELIZA CRISTINA SIMOES RIBEIRO 66,00 8
 0547782-4 MATHEUS MACHADO DE FARIA 66,00 9
 0550228-4 WAGNER DONIZETE DA SILVA PEREIRA 64,00 10
 0534430-1 BRUNA SIMOES DIAS 63,00 11
 0540035-0 SARITA LUIZA DE OLIVEIRA 63,00 12
 0554586-2 EDUARDO MENDONCA PEREIRA 61,00 13
 0534568-5 HENRIQUE MOREIRA VALE DE OLIVEIRA 60,00 14

LOCALIDADE: Pouso Alegre
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0550665-4 FERNANDA FERREIRA DA SILVA 75,00 1
 0556309-7 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 75,00 2
 0550360-4 ROBERTA DE PAIVA SILVA 70,00 3
 0536784-0 HELDER RONAN DE PAIVA BARROSO 69,00 4
 0543832-2 THAIS ARRUDA SIQUEIRA SANTOS 69,00 5
 0530361-3 MAIRA CRISTINA GOMES PUTINI 66,00 6
 0558088-9 FERNANDA PEREIRA MONTEIRO 64,00 7
 0547692-5 CHRISTHIANE DA SILVA COSTA 61,00 8
 0535696-2 DANIELA MAGALHAES 60,00 9

LOCALIDADE: Pouso Alegre
 Cargo Farmacêutico Bioquímico/Biomédico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0555847-6 MARIO HENRIQUE SANTOS DE SOUSA 75,00 1
 0535646-6 JAQUELINE DA SILVA RODRIGUES 69,00 2

LOCALIDADE: Pouso Alegre
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0550469-4 KARLA DANIELLE DOS SANTOS 80,00 1

LOCALIDADE: Pouso Alegre
 Cargo Médico Hematologista - MEDHH - Grau A Nível VI
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0544363-6 LIVIA REIS DE MIRANDA 71,00 1

LOCALIDADE: São João del Rei
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0542590-5 SAGE ANDERSON ALMEIDA 67,00 1
 0550567-4 ALEX WITNEY LIMA 66,00 2
 0533337-7 ROSANA DA SILVA 65,00 3
 0548453-7 EDUARDO ISALINO DO NASCIMENTO CORREA 64,00 
4
 0533607-4 SABRINA NAZARE MOREIRA 63,00 5

LOCALIDADE: São João del Rei
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0544605-8 ERIKA CRISTINA DE CASTRO 77,00 1
 0540572-6 DENILCE ALVES DE ARAUJO 76,00 2
 0554529-3 FELIPE HENRIQUE MARGOTI 69,00 3
 0532465-3 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 66,00 4

LOCALIDADE: São João del Rei
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535867-1 ELIAS BATISTA DE SOUZA QUEIROZ 69,00 1
 0537441-3 ICARO CARVALHO MOREIRA 65,00 2

LOCALIDADE: Sete Lagoas
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0543327-4 THAIS SANTOS SEABRA 78,00 1

LOCALIDADE: Sete Lagoas
 Cargo Técnico de Patologia Clínica - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0544369-5 ELISANGELA APARECIDA TEIXEIRA DE SANTANA 
69,00 1

LOCALIDADE: Uberaba
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0543910-8 RODRIGO CAETANO PINHEIRO 75,00 1
 0553255-8 CAMILA KAZUMI KITAMURA 75,00 2
 0557764-0 DANIEL ZARPELON LEAO 73,00 3
 0544821-2 LUISA HELENA DE ALMEIDA 72,00 4
 0533570-1 ISADORA RAISSA DE MOURA E SENNE BORGES 72,00 
5
 0552903-4 ATHILA HUMBERTO SEABRA 72,00 6
 0558285-7 THAUANA AMARAL OLIVEIRA 69,00 7
 0555613-9 AMANDA CRISTINA SILVA VAZ 69,00 8
 0543036-4 LETICIA DE CASTRO VEADO 68,00 9
 0559257-7 CAMILA BEATRIZ SILVA VAZ 67,00 10
 0537583-5 JESSICA JARDIM SILVA 66,00 11
 0549276-9 CARLOS ALBERTO PEREIRA 64,00 12
 0556119-1 DANIELE CRISTINA MARQUES MACHADO 64,00 13
 0539983-1 ANA CLAUDIA GUARDA 62,00 14
 0551977-2 MARCIA RODRIGUES VELUDO 60,00 15

LOCALIDADE: Uberaba
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0546946-5 SUEIDY MENDES DE OLIVEIRA FERREIRA 72,00 1
 0551650-1 KEILA SOUSA AMANCIO 69,00 2
 0556849-8 THANIA RIBEIRO MARAJO FERNANDES CORREA 
68,00 3
 0535983-0 RODRIGO ADRIANO DO NASCIMENTO ARDUINI 63,00 
4
 0548679-3 GERUZA MACEDO SANTOS 61,00 5

LOCALIDADE: Uberaba
 Cargo Técnico de Patologia Clínica - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0549345-5 THAYNARA MONTEIRO DE MEDEIROS 66,00 1

LOCALIDADE: Uberaba
 Cargo Assistente Social - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0545964-8 SUELY APARECIDA ALBERTO MELO 77,00 1
 0554608-7 ENIENE JANIA TEIXEIRA 76,00 2
 0549954-2 MARCELA RODRIGUES DE FREITAS 72,00 3
 0535916-3 NATALIA CRISTINA FREITAS 71,00 4
 0535974-0 LUCIANE MARTINS 71,00 5
 0553121-7 NANCI DO NASCIMENTO SOUZA 70,00 6
 0546617-2 FLAVIA CRISTINA SILVA E SILVA 69,00 7
 0532078-0 ZILDA CRISTINA DOS SANTOS 68,00 8

LOCALIDADE: Uberaba
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0554706-7 ELIDA JULIANA ANTONELLI 79,00 1
 0547279-2 KARLA FABIANA NUNES DA SILVA 74,00 2
 0550291-8 VALTUIR DUARTE DE SOUZA JUNIOR 69,00 3
 0530909-3 JOSEANE FATURETO ALVES 67,00 4
 0556215-5 IARA CRISTINA DA SILVA 66,00 5
 0532490-4 NATHALIA FERREIRA DE ARAUJO 66,00 6
 0549297-1 TELMA DOS REIS PARAISO 64,00 7
 0532065-8 TAMIRES GOMES DOS SANTOS 63,00 8

LOCALIDADE: Uberaba
 Cargo Farmacêutico Bioquímico/Biomédico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0538139-8 ILSIONE RIBEIRO DE SOUSA FILHO 73,00 1

LOCALIDADE: Uberaba
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0534915-0 MARILIA DE CARVALHO MARDEGAN 71,00 1
 0547097-8 DANIEL PINHEIRO FERREIRA 70,00 2
 0556847-1 DANIEL SILVA DE AZEVEDO 70,00 3
 0541082-7 LAURA SILVA CARDOSO 70,00 4
 0554651-6 MARA VIRGINIA LELLIS MARCAL 69,00 5

LOCALIDADE: Uberaba
 Cargo Médico Hematologista - MEDHH - Grau A Nível VI
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535888-4 LILIAN VIEIRA DE SOUSA OLIVEIRA 88,00 1
 0541078-9 POLLYANA CRISTINA BERNARDES VALIZE 88,00 2

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0532012-7 ELISANGELA TUFI MENDONCA 81,00 1
 0547708-5 WALTER MIQUELANTI JUNIOR 74,00 2
 0532988-4 DANUBBIA DINIZ BARBOSA 72,00 3
 0530265-0 ENILDE MENDES SANTOS 71,00 4
 0533935-9 THIAGO RIBEIRO MARCACINI 70,00 5
 0543587-0 AUGUSTO ADAM JAGER FERNANDES 69,00 6
 0538076-6 MIRIA FERNANDES MORAIS 69,00 7
 0539605-0 ISABELA FERREIRA DE PAULA 69,00 8
 0558561-9 SAMANTHA FERREIRA LOPES 68,00 9
 0539165-2 MAXSUEL MARQUES MOREIRA DOS SANTOS 67,00 
10
 0552511-0 WELDILA MARTINS SILVA 66,00 11
 0543285-5 HELENKLEVER FERNANDES PEREIRA 66,00 12
 0544851-4 DANIEL ALVES LEAL JUNIOR 65,00 13
 0555969-3 LUCAS LEMOS BONON FILHO 65,00 14
 0533220-6 PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA FERNANDES 64,00 
15
 0532067-4 DOUGLAS DE ARAUJO 60,00 16

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0544023-8 DAYANA ROSA GOULART 72,00 1
 0547481-7 ANA PAULA LISBOA DE CARVALHO MORAES 71,00 2
 0556750-5 CLAUDIA PEREIRA ROCHA 68,00 3
 0536085-4 JAQUELINE MARTINS RODRIGUES 68,00 4
 0554683-4 MARILENA GOMES OLIVEIRA 67,00 5
 0552669-8 MARIANE PALHANO MACEDO 67,00 6
 0555068-8 DULCE HELENA TOLENTINO 66,00 7
 0555056-4 AMARILDA CELESTINO VIEIRA 66,00 8
 0559345-0 SERGIO LUIDES GUIMARAES 66,00 9
 0547479-5 RAFAEL NUNES PIRES DE ALMEIDA 65,00 10
 0554335-5 MARCELO CHAGAS DE CARVALHO 63,00 11

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Técnico de Patologia Clínica - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0547628-3 ROSANA ALMEIDA MUNIZ OLIVEIRA 74,00 1
 0533242-7 JERANICE SILVA BARBOSA 73,00 2
 0549725-6 MARCELA DE FARIA MORAES BRAGA 68,00 3
 0556276-7 EVELYN RABELLO BARROS PENHA 67,00 4
 0557014-0 KELEN CRISTINA SILVA 66,00 5
 0550008-7 ANGELA FERREIRA DA SILVA ROCHA 64,00 6
 0544292-3 RHOSEMBERG MARTINS MOREIRA DE JESUS 60,00 7

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Cirurgião Dentista - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0538467-2 LILIANA RODRIGUES FERREIRA 76,00 1
 0553959-5 DIEGO SINDEAUX FIGUEIRA 76,00 2
 0548611-4 LEONARDO TADEU MARTINS DE PAIVA 73,00 3
 0542353-8 MARIANA GUERRA PEREIRA 73,00 4
 0546073-5 KETHELLEN GERKMAN KIL 72,00 5
 0546660-1 ANA CAROLINA SILVA PEREIRA 70,00 6
 0544078-5 DANIELLA APARECIDA TEODORO FASSIO 69,00 7
 0544451-9 MARIANA BORGES DE PAIVA 68,00 8
 0532092-5 CLAUDIO CAMPOS GARCEZ BUIATTE 62,00 9

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0536067-6 VANESSA FARIA NEVES 79,00 1
 0537159-7 MOARA LUDMILA ROSA LIMA 77,00 2
 0545827-7 SARAH CARVALHO DE MIRANDA 77,00 3
 0532932-9 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MENDES 75,00 4
 0535632-6 DANIELA ROBERTA CURCINO 74,00 5
 0532777-6 MELISSA LORENA DE ANDRADE 74,00 6
 0541338-9 LEANDRO AUGUSTO SILVA LEITE 72,00 7
 0531872-6 ROSELI GABRIEL TEIXEIRA 72,00 8
 0533512-4 THAIS MARINA SOARES 72,00 9
 0537927-0 ANNA LUIZA MOREIRA DOS SANTOS 72,00 10
 0548010-8 GRACIELE MARTINS URIAS 72,00 11
 0545927-3 LEILA FERNANDES DO CARMO 72,00 12
 0547005-6 DIANA DE ABREU COSTA BRAGA 72,00 13
 0539468-6 LIDIANE CARVALHO GONTIJO 71,00 14
 0552352-4 CAMILA VIEIRA ALVES 71,00 15
 0551010-4 ANA PAULA CARISIO MONTEIRO GUIMARAES 70,00 
16
 0546521-4 NAYANE APARECIDA OLIVEIRA DE MORAES 70,00 17
 0552458-0 MARIA JOSE DA SILVA DIAS 69,00 18
 0547177-0 GABRIELA LIMA JACINTO 69,00 19

 0533493-4 RENATA RODRIGUES SILVA MENDES 68,00 20
 0533592-2 DANIELLE FERREIRA RESENDE 68,00 21
 0541632-9 GLENDA DYONISIO 67,00 22
 0548284-4 CRISTIELE DE FATIMA SOUZA 66,00 23
 0534641-0 DANILES NUNES VALADAO 65,00 24

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0548437-5 CRISTIABEL PEREIRA DE FREITAS SILVA 65,00 25
 0531947-1 LIVIA CRUZ RESENDE 65,00 26
 0540237-9 KELLY KAN CARVALHO SILVA 64,00 27
 0548683-1 RUBIA CRISTINA DIAS CANDIDO 64,00 28
 0534991-5 RAFAELA ARAUJO VIEIRA ALMEIDA 63,00 29
 0559348-4 RAFAELA SODRE MARQUES 63,00 30
 0541728-7 MARIELLY CUNHA CASTRO 63,00 31
 0549485-0 KARINY BEATRIZ CAIADO BONATTI 63,00 32
 0547132-0 ANDREA LEAL DE PAULA 61,00 33
 0536994-0 FABIANA SANTOS XAVIER 60,00 34

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Farmacêutico Bioquímico/Biomédico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0554762-8 ESTER SERRANO FERREIRA 84,00 1
 0550452-0 DIEGO CASTANHEIRA SILVA 74,00 2

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0536963-0 CAROLINA PIRTOUSCHEG 77,00 1
 0544745-3 SERGIO BORGES DE AMORIM 76,00 2
 0542675-8 MARIA LUIZA GONCALVES DOS REIS MONTEIRO 
71,00 3
 0543816-0 LILIAN GARCIA PONTES 67,00 4
 0547045-5 TIAGO BELLETATO STABILLE 65,00 5

LOCALIDADE: Uberlândia
 Cargo Médico Hematologista - MEDHH - Grau A Nível VI
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0546794-2 ELMIRO RIBEIRO FILHO 84,00 1
 0545358-5 ANDRE DOMINGUES PEREIRA 80,00 2
 0555112-9 THAIS CAMARGOS FERREIRA 79,00 3
 0553606-5 VIRGILIO DA COSTA FARNESE 78,00 4
 0536513-9 JORGE AUGUSTO ANDRADE DE GODOY BEZERRA 
77,00 5
 0541332-0 ERICK MENEZES XAVIER 75,00 6

05 484233 - 1

Atos da Presidente
Junia Guimarães Mourão Cioffi

 A Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do Estado de Minas Gerais – Fundação Hemominas, comunica aos interessados que serão abertas 
inscrições no período de 06/11 a 12/11/2013, para as vagas abaixo relacionadas, nos termos do Edital PRE N° 01/2013 de seleção pública simplificada, 
publicado no “MG” de 10 de maio de 2013, páginas 13,14 e 15, de acordo com os itens 1.11 e 1.12 do referido edital.

Unidade Código 
Categoria Cargo/Função Escolaridade Exigida Lotação Vagas

Posto de Coleta 
Shopping 

Estação BH
2612 Enfermeiro  Graduação Plena + Registro Diretoria Técnica 1

Posto de Coleta 
Shopping 

Estação BH
2502 Técnico de Enfermagem Ensino Médio + Curso Técnico + Registro Diretoria Técnica 1

Outras informações podem ser consultadas no Edital PRE N° 01/2013, disponível no sitio eletrônico da Hemominas - www.hemominas.mg.gov.br.
05 484354 - 1

Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social

Secretário: Cássio Antonio Ferreira Soares

Expediente
 RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA 

GABARITOS E QUESTÕES DE PROVA
 NOTAS PRELIMINARES DA PROVA OBJETIVA

 EDITAL SEPLAG/SEDESE Nº 01/2013, 
publicado em 03 de julho de 2013

 Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Analista 
de Gestão e Políticas Públicas em Desenvolvimento do Quadro de 

Pessoal da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social.
A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social – SEDESE e a Funda-
ção de Desenvolvimento da Pesquisa – FUNDEP, no uso de suas atribui-
ções, considerando o edital em epígrafe e sua retificação e os itens 11.1 
“d” e 11.9 do edital, INFORMAM:

1 - O resultado dos recursos contra gabaritos e questões de provas que 
foram deferidos e indeferidos estará disponível no site da Fundação de 
Desenvolvimento da Pesquisa – FUNDEP, www.gestaodeconcursos.com.
br, a partir das 10 horas do dia 06 de novembro de 2013 (horário de Bra-
sília – DF).

2 - As notas Preliminares da Prova Objetiva também estarão disponíveis 
no site da Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa – FUNDEP, www.
gestaodeconcursos.com.br, a partir das 10 horas do dia 06 de novembro de 
2013 (horário de Brasília – DF).

3 - O prazo para interposição do recurso quanto às notas preliminares 
das provas objetivas será de 2 ( dois) dias úteis, a contar do primeiro dia 
útil subsequente à data desta publicação, correspondendo ao período de 
07/11/2013 e 08/11/2013, nos termos do item 11.1 “e” do Edital.

4 - Para apresentação de recursos, os candidatos deverão observar todas as 
instruções constantes do item 11 do Edital.

05 484289 - 1

Secretaria de Estado de 
Trabalho e Emprego

Secretário: José Silva Soares

Fundação de Educação para o 
Trabalho de Minas Gerais

Presidente: José Murilo Resende
ATO DO SENHOR PRESIDENTE - ATO N.º098 /2013

O Presidente da UTRAMIG, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Delegada nº 180, de 20/01/2011, e o Decreto nº 44.745, de 29/02/2008, 
designa os seguintes professores: Ana Carolina Campagnole dos Santos, 
Masp 1.321.072-9, 07 horas/aulas semanais, cargo 02; Aline da Rocha 
Kallas, 07 horas/aulas semanais; Antoniel Silva Fernandes, 08 horas/
aulas semanais; Bruno Messias Gomes da Silva, Masp 1.315.189-9, 
8 horas/aulas semanais, cargo 02; Jaqueline Brígida Rodrigues de Oli-
veira, 12 horas/aulas semanais, Luiz Edgar Pereira do Nascimento, Masp 
1.345.577-9, 08 horas/aulas semanais, cargo 02; Ricardo da Silva, Masp 
1.346.603-2, 16 horas/aulas semanais, cargo 02; Wellington de Araújo 
Santos 18 horas/aulas semanais, para a Função Pública com a denomina-
ção de “Professor”, tendo em vista a comprovada necessidade de pessoal, 
nos termos do Art. 10, inciso II, parágrafo 1º, alínea “a”, da Lei 10.254, 
de 20/07/1990, regulamentada pelo Art. 24, inciso II, parágrafo 1º a 3º, do 
Decreto 31.930, de 15/10/1990, a partir de 21/10/2013.Belo Horizonte, 05 
de novembro de 2013. José Murilo Resende – Presidente da UTRAMIG.

ATO DO SENHOR PRESIDENTE - ATO Nº. 099/2013
O Presidente da UTRAMIG, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Delegada nº 180, de 20/01/2011, e o Decreto nº 45.740, Aumenta a 
carga horária dos seguintes servidores: Carla de Oliveira Arcebispo, Masp 

1.345.562-1, de 06 horas/aulas para 13 horas/aulas semanais, cargo 01; 
Carolina Sicari Guirelli Batista, Masp 1.346.005-0, de 12 horas/aulas 
semanais para 18 horas/aulas semanais, cargo 02; Érica Batista Baião, 
Masp 1.345.180-2, de 16 horas/aulas semanais para 20 horas/aulas sema-
nais, cargo 01; Luiz Filipe da Silva Edmundo, Masp 1.298.295-5, de 10 
horas/aulas semanais para 12 horas/aulas semanais, cargo 02; Pamala 
de Freitas Oliveira, Masp 1.321.446-5, 21 horas/aulas semanais para 22 
horas/aulas semanais, cargo 01, 18 horas/aulas semanais para 23 horas/
aulas semanais, cargo 02; Rosemeire Fagundes de Oliveira Cunha, Masp 
0.332.222-9, de 20 horas/aulas semanais para 23 horas/aulas semanais, 
cargo 02; Rosely Maria de Oliveira, Masp 1.325.433-9, de 13 horas/
aulas semanais para 17 horas/aulas semanais, cargo 02; Diminui a carga 
horária dos Seguintes servidores: Bruno Messias Gomes da Silva, Masp 
1.315.189-9, de 23 horas/aulas semanais para 18 horas/aulas semanais, 
cargo 01; Luciano Machado Thomaz, Masp 1.348.889-5, de 23 horas/
aulas semanais para 09 horas/aulas semanais, cargo 02; Luiz Edgar 
Pereira do Nascimento, Masp 1.345.577-9, de 22 horas/aulas sema-
nais para 18 horas/aulas semanais, cargo 01; Ricardo da Silva, Masp 
1.346.603-2, de 23 horas/aulas semanais para 18 horas/aulas semanais, 
cargo 01; para a Função Pública com a denominação de “PROFESSOR”, 
nos termos do Art. 10, inciso II, parágrafo 1º, alínea “a”, da Lei 10.254, 
de 20/07/1990, regulamentada pelo Art. 24, inciso II, parágrafo 1º a 3º, 
do Decreto 31.930, de 15/10/1990, a partir de 01/11/2013 a 31/12/2013. 
Belo Horizonte, 05 de novembro de 2013. José Murilo Resende – Presi-
dente da UTRAMIG

05 484448 - 1

Secretaria de Estado 
de Educação

Secretária: Ana Lúcia Almeida Gazzola

Superintendência de 
Recursos Humanos

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SECRETÁRIA: ANA LÚCIA ALMEIDA GAZZOLA

 Diretora: Maria de Fátima Perillo de Paula

DESIGNAÇÃO DIRETOR - ATO Nº 3029/2013
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atri-
bui o inciso VI do artigo 93, da Constituição do Estado, o artigo 28 do 
Decreto nº 33.336, de 23 de janeiro de 1992 e considerando a Resolução 
SEE nº 1812, de 22 de março de 2011, designa para exercer as funções do 
cargo em comissão de Diretor de Escola Estadual:
SRE Varginha
 CAMPOS GERAIS
 171590 – EE Carlos Góis
MASP 1113510-0, Cleunice de Oliveira Pimentel, EEBIA, admissão 1, 
DV, a contar da publicação.

05 484481 - 1

Superintendências 
Regionais de Ensino

SRE de Araçuaí
Diretora: Sandra Regina Batista de Moraes

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 382/2013
RETIFICA O ATO DE QUINQUÊNIO, após conclusão de P.A., refe-
rente ao(s) servidor(es): ARAÇUAÍ-Servidora afastada preliminar à apo-
sentadoria, MaSP340804-4, Elizete de Fátima Teixeira Chaves, PEB1A, 
admissão 01, Ato nº 60/2007, publicado em 12/12/07, por motivo de 
incorreção na vigência, onde se lê: 6º quinquênio a partir de 07/06/06, 
leia-se: 6º quinquênio a partir de 28/05/09;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 383/2013
RETIFICA O ATO DE FÉRIAS-PRÊMIO/AFASTAMENTO, referente 
ao(s) servidor(es): ITINGA-EE Manoel da Silva Gusmão, MaSP637433-4, 
Ana Gerci Gomes de Oliveira, PEB1A, 1º cargo, Ato nº 183/2013, publi-



	10 – quarta-feira, 06 de Novembro de 2013	D iário do Executivo	M inas Gerais - Caderno 1
LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Engenheiro com Especialização em Segurança do Trabalho - 
ANHH - Grau A - Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0544839-5 RODRIGO GUILHERME DE OLIVEIRA ROSA 84,00 1
 0531945-5 RICARDO ROCHA MOREIRA JUNIOR 80,00 2
 0534016-0 WIRLEY PENIDO CHAGAS 70,00 3
 0534860-9 RODRIGO TEIXEIRA DE SOUZA BRITO 68,00 4

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Engenheiro de Produção - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0552950-6 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 70,00 1
 0559425-1 ALVARO AUGUSTO VIANA BRAGA TORRES 70,00 2

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Engenheiro Eletricista - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0549287-4 ALINE PIMENTA MARTINS 79,00 1
 0537083-3 FELIPE COURA E CRUZ 76,00 2
 0542503-4 FILIPE DIAS DE OLIVEIRA 75,00 3

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Engenheiro Mecânico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0538042-1 MARCELO DIAS DA FONSECA 77,00 1
 0558815-4 THIAGO EUZEBIO DOS SANTOS 76,00 2
 0534898-6 GLAUCO DE FREITAS REIS 75,00 3
 0553013-0 MARCUS VINICIUS FELIX 72,00 4
 0544439-0 DAVID SILVA FERRAZ 71,00 5

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Farmacêutico Bioquímico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0538043-0 TATIANA NUNES CARVALHO 76,00 1
 0533449-7 FERNANDA ALICE TANIMOTO DUQUE 67,00 2
 0538884-8 ANDREA VILELA DE OLIVEIRA SANTOS 66,00 3
 0540084-8 JULIO CESAR OLIVEIRA TADEU 61,00 4

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Farmacêutico Bioquímico/Biomédico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0532460-2 MILENA BATISTA DE OLIVEIRA 94,00 1
 0554393-2 THIAGO VITARELLI DA SILVA 88,00 2
 0532117-4 FELIPE CARLOS BRITO DE SOUZA 81,00 3
 0534394-1 LIVIA CRISTINA SANTOS 79,00 4
 0547564-3 MARIANA MARTINS GODIN 78,00 5
 0552214-5 MARIANA VELOSO MEIRELES 76,00 6
 0541730-9 MICHELLE TEODORO ALVES 75,00 7
 0550846-0 JOAO HENRIQUE FONSECA DE MOURA 70,00 8
 0549494-0 DIRCEU ALBINO JUNIOR 64,00 9

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Psicólogo Clínico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0551501-7 ADRIANA PEREIRA DE SOUSA 85,00 1
 0540171-2 CAROLINE CASTRO DE ASSIS SANTOS 84,00 2
 0546476-5 ALICE OLIVER ROSA 83,00 3
 0537826-5 THAIS HENRIQUES CRUZ CISCOTTO 82,00 4
 0531281-7 LORENA GOMES FONSECA 81,00 5
 0554649-4 CLAUDIO MAGALHAES DE ARAUJO 80,00 6
 0548570-3 HELOISA ALVES CHAGAS 80,00 7
 0530354-0 JACQUELINE ALVES DE OLIVEIRA 80,00 8
 0544301-6 FLAVIANA MARA DA SILVA 80,00 9
 0531908-0 FABRICIA SILVEIRA DE ABREU 79,00 10
 0558216-4 ANDREA FERNANDES ESPINDOLA DO CARMO 79,00 
11
 0554041-0 DAYANE ROCHA AMARAL 79,00 12
 0549616-0 CRISTIANO BARRETO DE OLIVEIRA 79,00 13
 0549762-0 CLAUDIA FERREIRA MELO RODRIGUES 77,00 14
 0545198-1 JUNIA GRAZIELE DE ALMEIDA COUTO 77,00 15
 0534513-8 SUELLEN SANTOS LIMA DE ALMEIDA 77,00 16
 0552183-1 MARYANA CASSIA MIRANDA DE CASTRO MORAES 
77,00 17
 0532887-0 NATHALIA LOPES GOMES PINTO FERREIRA 76,00 18
 0546864-7 GABRIELA CESCA DE SOUZA MOREIRA 75,00 19
 0550995-5 FERNANDA TOME LIMIRIO 74,00 20
 0539069-9 RODRIGO MARTINS CANUTO ROCHA 73,00 21
 0544784-4 JORDANA FRIAS DE FARIA 73,00 22
 0552221-8 SANDRA SILVA LIMA BARRETO 73,00 23
 0543249-9 SOFIA ALVES EVANGELISTA 72,00 24
 0549707-8 LUCIANA SOUSA MOTTA METZKER 72,00 25
 0535017-4 NAYARA BENEVENUTO PERON 72,00 26
 0558153-2 NARA LUCIA PEREIRA GIBSON ZIBAOUI 72,00 27
 0559357-3 MARLI VALGAS DA COSTA 71,00 28
 0532256-1 FABIANA D’ALESSANDRO NOGUEIRA PORTILHO 
71,00 29
 0530077-0 MICHELLE FRANCISCA MOREIRA 69,00 30
 0550955-6 DANIEL GODOY PINTO 69,00 31
 0533001-7 VIVIANE CRISTINA JANONI FRANCA 69,00 32
 0551274-3 TATIANA MATIAS LOPES 69,00 33
 0556607-0 PATRICIA SHALANA ALBERTUNI 68,00 34
 0544641-4 FABER AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 66,00 35
 0531837-8 DEBORA MACHADO AMARANTE 66,00 36
 0538720-5 THEREZA RACHEL ALMEIDA PIRES DE LUCENA 
PEREIRA 65,00 37
 0543392-4 BONNIE MATIOLI TERGOLINO 62,00 38
 0559293-3 DIRLENY DE FREITAS CALDAS 62,00 39
 0555442-0 AUDREY JULIANA ARAUJO 61,00 40
 0546649-0 ILONA DE OLIVEIRA COLEN LORENTZ 61,00 41

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Psicólogo Organizacional - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0548704-8 JANINE MORAIS PEREIRA 77,00 1
 0530416-4 MARCELAINE DE FATIMA DORNELAS 76,00 2
 0540727-3 MABEL RABELO SANTOS 74,00 3
 0532893-4 LOURENCO EVANGELISTA DAMAZO 74,00 4
 0543796-2 CINTIA LOURDES DA SILVA 74,00 5
 0552670-1 LIDIA CAROLINA FERMANIAN GUIMARAES ALVES 
73,00 6
 0538741-8 KARINE CARVALHO 72,00 7
 0531178-0 JOANA STEFANY DOS SANTOS CASTRO 69,00 8
 0557571-0 GABRIELLY DOLORES RIOS DA CUNHA 68,00 9
 0550885-1 ANDREA FATIMA SANTOS E CAMPOS 65,00 10
 0535216-9 LUDMILA COELHO DINIZ 64,00 11

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Médico Cirurgião Plástico - MEDHH - Grau A Nível VI
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0551733-8 RODRIGO PIMENTA SIZENANDO 98,00 1
 0551017-1 FERNANDO MONTEIRO HORTA 91,00 2
 0540435-5 PATRICIA NORONHA DE ALMEIDA 88,00 3
 0546100-6 ALINE CORREA DURAO 86,00 4
 0538969-0 VIRGINIA PEREIRA DE SOUSA 85,00 5
 0553797-5 DANIELA BATISTA MARTINS DE PINHO 82,00 6
 0540748-6 GILVANDE LOPES FARIAS JUNIOR 81,00 7
 0538559-8 RAQUEL MARIA DE OLIVEIRA PAIVA 81,00 8
 0532505-6 DANIEL BORGES MATIAS 79,00 9
 0553394-5 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 76,00 10
 0558688-7 GUILHERME BRASIL JURDI 73,00 11

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0539849-5 CINTIA FAICAL PARENTI 84,00 1
 0548740-4 LAURA GOMIDE DE MOURA 74,00 2
 0556860-9 ANTONIO MARCIO NOGUEIRA FILHO 73,00 3
 0559867-2 CIRO HENRIQUE PASSOS DE SOUZA 67,00 4
 0552375-3 ALEXANDRE BRAGA DE MIRANDA 66,00 5
 0544374-1 FABIANA SOUZA MAXIMO PEREIRA 65,00 6
 0553072-5 MARCELA PINTO DE FREITAS 63,00 7

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Médico Hematologista - MEDHH - Grau A Nível VI
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0553367-8 LUCIANA TERRA BABETO 85,00 1
 0548059-0 KAREN DE LIMA PRATA 85,00 2
 0535253-3 ANA LUIZA ROSCOE SANTORO 84,00 3
 0534414-0 JANDIRA DE OLIVEIRA MENEZES 80,00 4
 0537937-7 LORENA BICALHO DE MORAVIA 79,00 5
 0536177-0 ANA VIRGINIA CUNHA MARTINS 77,00 6
 0547340-3 FLAVIA HELENA FIDELIS DE FARIA FONSECA 76,00 7
 0538462-1 ROBERTA OLIVEIRA DE PAULA E SILVA 76,00 8
 0540955-1 DANIELA GUIMARAES ROCHA FERREIRA 75,00 9
 0555724-0 GISELA HOLLANDA IUNES 75,00 10
 0535144-8 SAMILA ARAUJO SANTANA 73,00 11
 0549343-9 KEYLLA BORGES MORAIS 70,00 12
 0537761-7 EMANUELLA GRACIOTT SOUZA 69,00 13
 0544713-5 RODRIGO LICINIO MAGALHAES GOMES 67,00 14

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Médico Ortopedista - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0556707-6 BRUNO PAIO BARREIROS 83,00 1
 0548734-0 LUIS FELIPE LYON DE MOURA 79,00 2
 0553735-5 DANIEL GONZALEZ PINTO COELHO 75,00 3
 0546277-0 OTAVIO DE MELO SILVA JUNIOR 75,00 4
 0538382-0 LEONARDO RODRIGUES FARNEZI 72,00 5
 0535433-1 TOMAS SANTOS VASCONCELOS BARROS 71,00 6
 0533448-9 ALEX SANTOS ARAUJO 67,00 7
 0546819-1 MARCOS ANTONIO RIBEIRO MENDES 67,00 8

LOCALIDADE: Belo Horizonte
 Cargo Médico Patologista Clínico - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0545826-9 PAULO HENRIQUE ORLANDI MOURAO 88,00 1
 0557928-7 DARLENE GONCALVES CARVALHO 82,00 2
 0548499-5 FERNANDO VALADARES BASQUES 82,00 3
 0544524-8 LAIZ ELENA BRASIL MARZANO 81,00 4
 0533625-2 MARCELO JOSE ANDRADE OLIVEIRA 80,00 5
 0549311-0 ANDRE FERNANDO VELOSO 73,00 6

LOCALIDADE: Betim
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0557370-0 MARCILENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS GOMES 
68,00 1

LOCALIDADE: Betim
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0547233-4 DIONE CARLA OLIVEIRA DE ALMEIDA 70,00 1
 0548029-9 VIVIANE CRISTINA MARTINS 69,00 2
 0536484-1 NETYA APARECIDA SILVA AREAL 66,00 3
 0543493-9 VALDIRENE ISAIAS GODINHO 63,00 4

LOCALIDADE: Diamantina
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0533094-7 AMANDA FRANCIELE DIAS DE OLIVEIRA 74,00 1
 0551267-0 PATRICIA GOMES FONSECA 65,00 2
 0545394-1 MATILDE JAQUELINE FERNANDES SILVA 64,00 3

LOCALIDADE: Diamantina
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0551308-1 ANNA LUISA ALKMIN ROCHA 85,00 1
 0546969-4 KELCILENE AZEVEDO DE MATOS 81,00 2
 0538391-9 JAQUELINE DE PAULA CHAVES FREITAS 72,00 3
 0544741-0 VANESSA LUCIENE SIQUEIRA 71,00 4
 0548820-6 CINTIA DA CONCEICAO SANTOS ARAUJO 71,00 5
 0549642-0 DELIANE BETANIA LOPES 71,00 6
 0554531-5 MARIA LUIZA ANDRADE 66,00 7
 0543535-8 RAQUEL APARECIDA MONTEIRO E VIEIRA 65,00 8
 0554144-1 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO 65,00 9
 0540503-3 LIZANIA VIEIRA DE PAIVA 62,00 10

LOCALIDADE: Diamantina
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0550769-3 EDUARDO ALMEIDA ORLANDO 69,00 1

LOCALIDADE: Divinópolis
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535405-6 NATALIA GUIMARAES BUENO 75,00 1
 0546621-0 NAYARA SUELEM SILVA 73,00 2
 0549170-3 LILIANE HELENA PEREIRA DE SOUSA 73,00 3
 0554568-4 GRAZIELE RESENDE BRANT 73,00 4
 0537511-8 MILENE CRISTINA ALVES 73,00 5
 0550510-0 ANA BARBARA VALENTIM SILVA 71,00 6
 0559123-6 SARAH CAROLINY MARTINS 71,00 7
 0535221-5 ISABELLA CALDEIRA SANTOS 71,00 8
 0552859-3 SABRINA FLAVIA CANDIDO RODRIGUES 69,00 9
 0535734-9 EVERTON JOSE DE OLIVEIRA 69,00 10
 0558962-2 FLAVIO HENRIQUE DA SILVEIRA 67,00 11
 0541875-5 REGINA LUCIA FERREIRA 66,00 12
 0554814-4 LETICIA CRISTINA BAHIA DE BRITO 65,00 13
 0547903-7 DANUBIA DANIELA NASCIMENTO 63,00 14

LOCALIDADE: Divinópolis
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0557622-9 PATRICIA APARECIDA SANTOS 68,00 1
 0546065-4 DANIELA RIBEIRO LOPES 64,00 2

LOCALIDADE: Divinópolis
 Cargo Técnico de Patologia Clínica - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0544021-1 MARCIA ROCHA 67,00 1
 0545702-5 MAIRA MARTINS DE MORAES 62,00 2

LOCALIDADE: Divinópolis
 Cargo Assistente Social - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535753-5 HELENICE APARECIDA DE MIRANDA 85,00 1
 0552689-2 DIANA MARIA DE RESENDE SOUZA 79,00 2
 0548575-4 EVELINE PARDINI 75,00 3
 0546286-0 JONHY MICHEL REIS 72,00 4
 0557692-0 EDUARDA VIEIRA SILVA 68,00 5
 0552479-2 DANIELA RIBEIRO DA SILVA 67,00 6
 0547669-0 GABRIELA CRISTINA PINTO 65,00 7

LOCALIDADE: Divinópolis
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0556814-5 ANA CRISTINA COELHO RODRIGUES 80,00 1
 0547304-7 JOICE SILVA ALVES 78,00 2
 0539874-6 RAQUEL NATIVIDADE DOS SANTOS 76,00 3
 0545176-0 SCHNDLER DUARTE 74,00 4
 0548684-0 ALINE CHRISTINA MOREIRA LOPES 73,00 5
 0545729-7 CAMILLA GRAZIELLA FERREIRA TAVARES 72,00 6
 0548665-3 MILLA WILDEMBERG FIEDLER 70,00 7
 0532536-6 DANIELE DE SOUSA FERREIRA 67,00 8
 0536607-0 MARIA JOSE CASTRO FERREIRA 67,00 9
 0536061-7 ISAURA SALDANHA PEREIRA 66,00 10
 0539811-8 ROSANE MARIA AMARAL GONCALVES 65,00 11
 0550953-0 VANESSA FERREIRA GOMES 65,00 12
 0533046-7 ALINE ESTEVES PACHECO 65,00 13
 0556545-6 DAYANE ALVES RIOS 63,00 14

LOCALIDADE: Divinópolis
 Cargo Farmacêutico Bioquímico/Biomédico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535218-5 MARINA MENDES OLIVEIRA 74,00 1
 0543063-1 TATIANE RODRIGUES DE MENDONCA 65,00 2

LOCALIDADE: Divinópolis
 Cargo Médico Hematologista - MEDHH - Grau A Nível VI
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0549923-2 ALINE DE FREITAS LOPES 74,00 1

LOCALIDADE: Governador Valadares
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0534359-3 DANILO COUTINHO DE ALMEIDA CAVALCANTE 
73,00 1
 0548967-9 ELIANA MARTINS 71,00 2
 0547825-1 DAMARES HINKELMANN DE QUEIROZ 71,00 3
 0554269-3 JULIANO CRUZ GUSMAO 70,00 4
 0549688-8 MAURICIO DE LUNA FREIRE 69,00 5
 0546098-0 DANIELA DE CARVALHO PEREIRA ALMEIDA 69,00 6
 0548317-4 VIRGILIO CHAGAS RESENDE 69,00 7
 0543735-0 BRUNA CRISTINA BARROSO COSTA 68,00 8
 0544421-7 LUIZ FERNANDO DE FREITAS 68,00 9
 0548990-3 WESLEY GREGORIO DE SOUZA 68,00 10
 0556473-5 FABIO LOPES DE FREITAS 68,00 11
 0554567-6 STEPHANIE COSTA DOS SANTOS 67,00 12
 0548669-6 THAIS LOPES DO AMARAL VILACA 66,00 13
 0547287-3 ELAINE ALVES DE SOUSA 65,00 14
 0546454-4 LAIZA DE SOUZA E SILVA 65,00 15
 0538651-9 NATALIA FREITAS PAZ DE LIMA 64,00 16
 0559469-3 RAMON FERREIRA VASCONCELOS 60,00 17

LOCALIDADE: Governador Valadares
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0532010-0 WILSON SILVA LIMA JUNIOR 63,00 1

LOCALIDADE: Governador Valadares
 Cargo Técnico de Patologia Clínica - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.

 0539418-0 MAGNA APARECIDA DOS SANTOS 69,00 1

LOCALIDADE: Governador Valadares
 Cargo Assistente Social - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0536161-3 ERILANE VIANA BARBOSA 79,00 1
 0550262-4 SUELI LOPES DOS SANTOS 76,00 2
 0552552-7 LIVIA AGDA DA CUNHA FERNANDES 75,00 3
 0531742-8 CAMILA SILVA PEREIRA LARA 69,00 4

LOCALIDADE: Governador Valadares
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0532422-0 PATRICIA DOS SANTOS SILVA 83,00 1
 0533645-7 TAMARA MARQUES DE MENDONCA 83,00 2
 0539692-1 TAMILE ANTUNES GUIMARAES 79,00 3
 0533362-8 ADENILA OLIVEIRA DIAS 74,00 4
 0537597-5 GUILHERME DE ANDRADE RUELA 74,00 5
 0545629-0 HATIE ROBERTA SILVA 73,00 6
 0539247-0 LEANDRO FERREIRA MOURA DE BRITO 72,00 7
 0557122-7 JULIANA SANCHES BRANDAO 71,00 8
 0540209-3 MIRIAN PASCOAL DA SILVA 71,00 9
 0546971-6 ESTER PEREIRA 70,00 10
 0551128-3 CARLA BENEVIDIO DA SILVA 70,00 11
 0543548-0 LEILA MAGGIONI NAZARETH BISPO 69,00 12
 0537370-0 CELMA MARIA DE JESUS SILVA 68,00 13
 0552978-6 JULIANA APARECIDA GOMES 66,00 14
 0554280-4 ALINE GOMES DA ROCHA 66,00 15
 0555013-0 FERNANDA APARECIDA DOMINGOS 65,00 16

LOCALIDADE: Governador Valadares
 Cargo Farmacêutico Bioquímico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535430-7 REILIVONE ROSA DE AMORIM FIRMATO 73,00 1

LOCALIDADE: Governador Valadares
 Cargo Farmacêutico Bioquímico/Biomédico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0556548-0 SANDRA MARIA ANDRADE OLIVEIRA 61,00 1

LOCALIDADE: Governador Valadares
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0531741-0 MAYSA MARIA DIAS DE VASCONCELLOS 77,00 1

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0554046-1 WANDER VYNYCYUS JOSE MARIA 81,00 1
 0538713-2 ANA PAULA MOTA DIAS 78,00 2
 0558604-6 LUISA GATTI REIS 78,00 3
 0549968-2 RAQUEL SILVA MATOS 78,00 4
 0556379-8 PRISCILA GOMES DE LOURDES 77,00 5
 0552753-8 MARCELA MEDEIROS CORNELIO 76,00 6
 0540526-2 VICTOR VALENTE CAMPOS 75,00 7
 0535201-0 LAIS COSTA XAVIER 74,00 8
 0554430-0 GISELE PINTO DE SA ALVES 73,00 9
 0532128-0 LUCAS SOARES FONTES 72,00 10
 0556318-6 GLAUCIA RIBEIRO PINTO MARTINS 72,00 11
 0532827-6 EDSON MARCHI AFONSO 71,00 12
 0552801-1 BIANCA HELOISA DE BARROS ALMEIDA 71,00 13
 0551702-8 MARLUCE RODRIGUES GODINHO 71,00 14
 0535014-0 GISELE SOUZA VIEIRA 70,00 15
 0546797-7 MARCUS VINICIUS POLICARPO SANTANA 70,00 16
 0541784-8 SARA DE MORAES RIBEIRO MARCIANO 70,00 17
 0550554-2 ORYAN RODRIGUES DE BARROS NETO 70,00 18
 0550663-8 CAROLINE FARIA DE CASTRO 69,00 19
 0548123-6 MICHELLE CRISTINE DIAS DE OLIVEIRA 69,00 20
 0558143-5 SABRINA MONTEIRO BASSI 69,00 21
 0559408-1 LIVIA FRANCO PEREIRA DOS SANTOS 69,00 22
 0538404-4 WELLITON REIS DAVID DE CASTRO 68,00 23
 0543771-7 ALESSANDRA CRISTINA ZANETTI 68,00 24

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0539860-6 DAYSE MOURA RESENDE E ALMEIDA 67,00 25
 0541964-6 MARIANA MEGGIOLARO BRANDAO 67,00 26
 0552764-3 MARILDA APARECIDA SANTANA 66,00 27
 0553767-3 PLINIO AUREO ALQUERES CRUZ 66,00 28
 0554418-1 FERNANDA ARAUJO BARROSO 66,00 29
 0547615-1 ROBERTA CRISTIANE DE OLIVEIRA 66,00 30
 0540226-3 LUCAS JUNQUEIRA LIMA 66,00 31
 0545274-0 LILIANA DE OLIVEIRA FARIA SOUZA 64,00 32
 0548958-0 RAPHAELA DE SOUZA OLIVEIRA 64,00 33
 0546292-4 DANIEL RAMOS BITTAR E SILVA 64,00 34
 0556152-3 MARCOS JOSE DE ABREU BRAGA 64,00 35
 0551709-5 ARTHUR TORRES BERNARDO 64,00 36
 0546268-1 LILIANA DO NASCIMENTO 64,00 37
 0542901-3 BARBARA BETANIA DOS SANTOS 63,00 38
 0550101-6 JUAREZ FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 63,00 39
 0558293-8 GLEDSON FERNANDES DA SILVA 63,00 40
 0559043-4 CARLA ANDREA DA SILVA MARQUES 62,00 41
 0555954-5 PRISCILA SANTOS FERREIRA 62,00 42
 0555107-2 RENAN CAMPOS GUIMARAES 62,00 43
 0544672-4 MONICA BRUNA COLONI LY 62,00 44
 0547307-1 MARCELO JONES SILVEIRA 61,00 45
 0552823-2 PAULO ROBERTO BARBOSA 60,00 46
 0541310-9 ANA CAROLINA COSTA SILVA 60,00 47

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0557340-8 AGLAHER ADRIANA PEREIRA 69,00 1
 0553241-8 MARIA DAS DORES DE ANDRADE NOTAROBERTO 
68,00 2
 0542788-6 FELIPE DE PADUA CARVALHO DE OLIVEIRA 63,00 3
 0533157-9 GIBRAN TEIXEIRA CAMPOS 62,00 4

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Técnico de Patologia Clínica - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535905-8 PRISCILA AMARAL BARBOSA 72,00 1
 0551636-6 THAIS DE OLIVEIRA SANTANA 67,00 2
 0553043-1 DANIELE CUNHA DA SILVA 67,00 3
 0533680-5 RAFAEL CARLOS DA SILVA 67,00 4
 0558166-4 MARCOS ANTONIO GARCIA VIEIRA 66,00 5

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Assistente Social - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0550246-2 NATALIA CRISTINA SALES DE PAULA 82,00 1
 0544749-6 THAYSI POLIANI RIBEIRO MELO 80,00 2
 0549898-8 BRUNA GOMES QUINTAO 80,00 3
 0540163-1 JULIA APARECIDA DO NASCIMENTO 78,00 4
 0534587-1 LIDIANE GONCALVES DE MOURA 78,00 5
 0547773-5 CRISTINA SALGADO TAGLIATI 77,00 6
 0540945-4 MARIANA RIBEIRO CORNELIO 77,00 7
 0556120-5 PAULA PEREIRA PINTO 76,00 8
 0546032-8 VISLENE QUERINO FOFANO DA SILVA 76,00 9
 0547506-6 HELYENE ROSE CRUZ SILVA 76,00 10
 0556986-9 JULIANA SOUZA FERREIRA 76,00 11
 0556982-6 LIDIANE PEREIRA CAVACA PAVAO 75,00 12
 0546865-5 CARLA RESENDE DE SOUZA SILVA 75,00 13
 0539775-8 ANDRESSA FEDOCE PIRES 74,00 14
 0542163-2 VIVIAN DE ALMEIDA COSTA 73,00 15
 0547136-2 BEATRIZ DAMASCENO TOUMA 72,00 16
 0532385-1 THALITA MELCHIADES DA SILVA 72,00 17
 0548355-7 VANESSA SALES ALVES 68,00 18
 0550159-8 VIVIANE PEREIRA DO VALE 67,00 19

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0543168-9 KELLY DA MATA AMBROSIO PEREIRA 77,00 1
 0547433-7 MARIANE OLIVEIRA ROCHA 75,00 2
 0532289-8 TATIANA ALVES DE DEUS 74,00 3
 0541616-7 SIBELY RABACA DIAS DA COSTA 73,00 4
 0539914-9 DELMA DIAS DA SILVA 72,00 5
 0546334-3 VIVIANE DE FATIMA FONSECA 72,00 6
 0540679-0 AMANDA MELCHIADES ARAUJO 71,00 7
 0552732-5 SANDRA TRINDADE TOLEDO 70,00 8
 0551599-8 AMANDA APARECIDA DIAS 68,00 9
 0557040-9 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 68,00 10
 0559750-1 LEONARDO NEVES FONSECA 67,00 11
 0547892-8 LEANDRO BENJAMIN VALERIO 65,00 12
 0539020-6 RODRIGO DE OLIVEIRA ANDRADE 65,00 13
 0557311-4 GENEZIELLY RAPOSO FERREIRA 64,00 14
 0530983-2 CARINA MAXIMO DA ROCHA 60,00 15

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Farmacêutico Bioquímico/Biomédico - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0545655-0 ANA CLAUDIA CARVALHO GOUVEIA 70,00 1
 0538180-0 CYNTHIA LIRIO REIS E GOES VIEIRA 61,00 2

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Pedagogo - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0552338-9 MARIA TEREZA RAMALHO FERNANDES 75,00 1
 0534674-6 GIOVANNA NATALIA FRANCISCO GODINHO 72,00 2

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0531880-7 LIVIA DOS REMEDIOS PAMPLONA DE OLIVEIRA 85,00 
1
 0539208-0 HELENA MARIA GIORDANO 79,00 2
 0554283-9 CANDIDA MARIA MOREIRA HORTA 77,00 3
 0535749-7 RAIMUNDO LELIS FILHO 75,00 4
 0536542-2 ELIANE APARECIDA DE PAULA 72,00 5
 0555264-8 MARISE MACHADO DE OLIVEIRA 68,00 6
 0547918-5 FLAVIANE MARIA TOSTES 68,00 7
 0549772-8 ADRIANO MARTINS TRICOTI 68,00 8
 0556974-5 RAQUEL MORAIS DUQUE JORGE 67,00 9
 0552644-2 PAULO HENRIQUE FERREIRA 66,00 10
 0557093-0 FERNANDO DE AZEVEDO LUCCA 65,00 11

LOCALIDADE: Juiz de Fora
 Cargo Médico Hematologista - MEDHH - Grau A Nível VI
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0545891-9 THIAGO DOS SANTOS FERREIRA 89,00 1
 0540967-5 LEANDRO DUTRA BORGES DE ALMEIDA 83,00 2
 0531847-5 SABRINE TEIXEIRA FERRAZ 82,00 3
 0531943-9 MARIA ANTONIA CAMPOS 80,00 4
 0532944-2 GRAZIELA TOLEDO COSTA 79,00 5
 0541770-8 MARCELO DIAS DE CASTRO 78,00 6
 0546957-0 JOAO GARIBALDI DE REZENDE JUNIOR 72,00 7

LOCALIDADE: Manhuaçu
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535489-7 BRUNO JOSE SATLER DA GAMA 79,00 1
 0557956-2 CLAUDIA CALDEIRA BARROS 72,00 2
 0531789-4 GULLIVER FABRICIO VIEIRA ROCHA 71,00 3
 0542079-2 RAMON OLIVEIRA VIANA 69,00 4
 0556123-0 HENRIQUE EMERICH ANTUNES DE OLIVEIRA 68,00 5
 0548034-5 JOSEMEIRE APARECIDA GARCIA 66,00 6

LOCALIDADE: Manhuaçu
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0542002-4 GILCELENE MARIA DA COSTA COELHO 69,00 1
 0555254-0 MARIA HELENA DE QUEIROZ JARDINI 60,00 2

LOCALIDADE: Manhuaçu
 Cargo Técnico de Patologia Clínica - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0543431-9 GLEICINEIA MARIA DIAS AMORIM 70,00 1

LOCALIDADE: Manhuaçu
 Cargo Enfermeiro - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0535979-1 THIARA GUIMARAES HELENO DE OLIVEIRA PON-
CIO 74,00 1
 0537139-2 LILLIAN SILVA GOMES 73,00 2
 0550040-0 DAIANE DE MORAES GOMES 73,00 3
 0539856-8 KENNEDY PEREIRA 71,00 4
 0547498-1 DAIANE PEREIRA GUIMARAES FIALHO 67,00 5
 0531759-2 VERONICA AP DO PRADO NEVES 66,00 6

LOCALIDADE: Manhuaçu
 Cargo Médico Clínico Geral - MEDHH - Grau A Nível III
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0543581-1 LUCIANO COELHO DE SOUZA 87,00 1
 0545349-6 CRISTIANE MARIA MARTINS AUATT 72,00 2

LOCALIDADE: Manhuaçu
 Cargo Médico Hematologista - MEDHH - Grau A Nível VI
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0542952-8 RAFAELLA CABRAL SAMICO 78,00 1

LOCALIDADE: Montes Claros
 Cargo Auxiliar Administrativo - ATHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0547883-9 LEANDRO RIBEIRO LUCIANO 80,00 1
 0550906-8 DANIEL DOS SANTOS JORGE 78,00 2
 0554026-7 JHONATAN LUCAS XAVIER DE OLIVEIRA 78,00 3
 0546337-8 JORDANA VERISSIMO MESQUITA 77,00 4
 0536077-3 JOAO PAULO FERNANDES SALVIANO 77,00 5
 0558460-4 POLLYANA PEREIRA LOPES 76,00 6
 0531996-0 NATALY MARIANA SILVA 76,00 7
 0545746-7 FLAVIA CAROLINE DE MENEZES 76,00 8
 0535883-3 ROSANE TOLENTINO AMARAL 75,00 9
 0551472-0 DENISON WALLACE ARAUJO 75,00 10
 0537527-4 JONATHAN DE CARVALHO MARQUES 75,00 11
 0537338-7 TIAGO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA 74,00 12
 0536922-3 DARLENE PEREIRA SOARES 74,00 13
 0553510-7 TEDDY MARQUES FARIAS JUNIOR 74,00 14
 0551742-7 DEIVIDE DOUGLAS ARAUJO 73,00 15
 0549335-8 ANA MARIA SOARES SANTOS 72,00 16
 0550304-3 NAIDE DAYANE CRUZ DOS REIS 71,00 17
 0543746-6 RENATA DE ANGELIS COUTINHO ADRIANO 71,00 18
 0548376-0 JOIDE CORREIA XAVIER 70,00 19
 0543978-7 BARBARA ANGELI VIEIRA 70,00 20
 0533646-5 JANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 70,00 21
 0546502-8 MARIA APARECIDA BENICIO FERREIRA 69,00 22
 0545820-0 KELLY CAROLINE ANTUNES FERREIRA 69,00 23
 0537534-7 ERISVALDO FERREIRA SILVA 69,00 24
 0555234-6 NILCEU SOARES SILVA 69,00 25
 0549447-8 FLAVIO ROBERTO MENDES MARTINS 69,00 26
 0548271-2 GREICIELLE SOUZA NASCIMENTO LOPES 69,00 27
 0549914-3 ERNANNI CESAR LUIZ FILHO 68,00 28
 0532519-6 ANDERSON CLAYTON MARTINS ROCHA 68,00 29
 0555726-7 GABRIEL ALENCAR MOTA 68,00 30
 0547116-8 FABIOLA FERREIRA DA GUARDA 68,00 31
 0549498-2 HELLEN TATIANE SILVA SANTOS 68,00 32
 0547375-6 PATRICIA DE FREITAS NOBRE DE ABREU 68,00 33
 0538072-3 KELLY MARIETE POSSIDONIO RODRIGUES 68,00 34
 0530936-0 WALISSON PIRES DO NASCIMENTO 67,00 35
 0547121-4 LAURA MORENO RIBEIRO DO NASCIMENTO 67,00 36
 0541912-3 LICINEIA ANTUNES DOS SANTOS 67,00 37
 0554969-8 CLAUDIA GONCALVES VIANA 67,00 38
 0549779-5 D’ANGELES RODRIGUES DE CARVALHO 67,00 39
 0553390-2 THAIS RODRIGUES DE BRITO 67,00 40
 0552548-9 FLAVIA RODRIGUES MATOS 67,00 41
 0545446-8 SILMARA ALQUIMIM COSTA 67,00 42
 0556559-6 JEANE FERREIRA LEAL DE FREITAS 67,00 43
 0559081-7 MARCIA MARGARETH DE OLIVEIRA BARROZO 67,00 
44
 0542811-4 DAIANE CARDOSO OLIVEIRA 67,00 45
 0532221-9 ANA CAROLINA ALMEIDA DAMASO 66,00 46
 0554590-0 MARIELLE ARAUJO BARBOZA 66,00 47
 0535226-6 ANALUCIA IMACULADA OSORIO CAMARGOS 65,00 
48
 0541023-1 SAMUEL AGUIAR ALVES DE OLIVEIRA 65,00 49
 0533693-7 FLAVIO GABRIEL BARBOSA MENDES 65,00 50
 0551251-4 ANALU FREITAS SARMENTO 65,00 51
 0551872-5 WILLIAM SOARES CAMPOS 65,00 52
 0554372-0 ALEX TARCISIO AGUIAR RAMOS 64,00 53
 0547370-5 WEMERSON SANTOS RIBEIRO 64,00 54
 0550236-5 CASSIO ALEXANDRE SILVA PEREIRA 63,00 55
 0530545-4 MARCIA APARECIDA SILVA ARAUJO 62,00 56
 0554700-8 AMANDA RUAS DOS SANTOS 61,00 57

LOCALIDADE: Montes Claros
 Cargo Técnico de Enfermagem - ATHH - Grau A - Nível II
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0547258-0 CRISTIANO DE OLIVEIRA BARBOSA 65,00 1
 0559668-8 DAIANE VIEIRA BARBOSA 61,00 2

LOCALIDADE: Montes Claros
 Cargo Assistente Social - ANHH - Grau A - Nível I
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0533164-1 CAMILA PORTO COTRIM 81,00 1
 0551992-6 ERIKA LILIANE RIBEIRO PAIVA 80,00 2
 0553607-3 MARIA FERNANDA SILVA MACHADO 80,00 3
 0537375-1 RAIMARA GONCALVES PEREIRA 77,00 4
 0537016-7 MARIELLE ALVES SILVEIRA 77,00 5
 0540521-1 BARBARA SANARA SILVEIRA 77,00 6
 0548934-2 FREDERICO OLIVEIRA FERREIRA 77,00 7
 0536932-0 ERICA ALINE APARECIDA ARAUJO SOARES 76,00 8


